
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular Inverno/2011 - Técnico Integrado 

Resultado Final - Campus Pelotas 
 

Página 1 de 39 
 

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 
Clas
. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 116620 Ígor Marini Peter 33 Aprovado 1 116035 Cyntia Barbosa Oliveira 30 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 116035 Cyntia Barbosa Oliveira 30 Aprovado 2 115060 Letícia Neves Escobar 29 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 115060 Letícia Neves Escobar 29 Aprovado 3 117658 Karoline Steim Aires 28 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 117658 Karoline Steim Aires 28 Aprovado 4 117605 Francielle Martins Silveira 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 116235 Barbara Leal de Souza 28 Aprovado 5 112688 Stefani Curth Goulart 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 117605 Francielle Martins Silveira 27 Aprovado 6 117783 Israel José Saldanha dos Santos 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 112688 Stefani Curth Goulart 27 Aprovado 7 118830 Gabriela da Silva Schiller 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 112708 Gabriele Azambuja Coelho Rodrigues 27 Aprovado 8 114379 Bruno Anjos Rommel da Silveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 117783 Israel José Saldanha dos Santos 27 Aprovado 9 122095 Linda Inês Münchow Maass 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 114567 Eduardo Freitas Silveira 27 Aprovado 10 118469 Alina Guastuci Furtado 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 119490 Gabriel Martins da Silva 27 Aprovado 11 113936 Bernardo Haerter Silveira 25 Aprovado 

12 118830 Gabriela da Silva Schiller 26 Aprovado 12 113246 Bruno Martins da Silva 24 Aprovado 

13 114379 Bruno Anjos Rommel da Silveira 26 Aprovado 13 119877 Bruna da Rosa Willrich 24 Aprovado 

14 119875 Júlia da Silva Machado 26 Aprovado 14 121170 Thalles Pinto de Souza 24 Aprovado 

15 122095 Linda Inês Münchow Maass 26 Aprovado 15 121227 Iago Portilho Zanoleti 24 Aprovado 

16 118469 Alina Guastuci Furtado 25 Aprovado 16 116377 Rauita Olina Bento Garcia 23 Aprovado 

17 113936 Bernardo Haerter Silveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 113448 Aline Rodrigues Balleste 23 Aprovado 

18 118522 Natália Barros Ribeiro 25 Excedente 18 112844 Arthur Abreu Coelho de Souza 23 Aprovado 

19 118734 Isadora da Silva Bandeira Lima 24 Excedente 19 112305 Henrique de Azevedo Antônio 23 Aprovado 

20 113246 Bruno Martins da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 114326 Amanda Guimarães Ribes 23 Aprovado 

21 119877 Bruna da Rosa Willrich 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 116042 Luciele Morais dos Santos 23 Aprovado 

22 121170 Thalles Pinto de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 122291 Vágner Barros de Freitas 23 Aprovado 

23 117229 Gregory Pinheiro Guimarães 24 Excedente 23 115206 Alexandre da Silva Dalla Vecchia 23 Aprovado 
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24 121227 Iago Portilho Zanoleti 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 115285 Gabriela Gomes Venzke 23 Aprovado 

25 122128 Wesley Canuto Lopes 24 Excedente 25 118459 Mozzara Oliveira da Fonseca 23 Aprovado 

26 116377 Rauita Olina Bento Garcia 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 115921 Rafaela Gonçalves Otto 23 Aprovado 

27 115649 Douglas Wahast da Costa 23 Excedente 27 122116 Rodolfo Radmann Struitzki 23 Excedente 

28 113448 Aline Rodrigues Balleste 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 122069 Tassiele Viebrantz Cassuriaga 22 Excedente 

29 123166 Catharina Gonçalves Mesa 23 Excedente 29 119879 Mirela Adami Branco 22 Excedente 

30 112844 Arthur Abreu Coelho de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 117781 Alyson José de Souza Barcelos 22 Excedente 

31 112305 Henrique de Azevedo Antônio 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 119785 Amanda Duarte Miranda 22 Excedente 

32 112508 Helena da Costa Hernandez 23 Excedente 32 114236 Dara Braga da Silva 21 Excedente 

33 116628 Julia Basilio Dias 23 Excedente 33 117430 Jaíne Protzen Cassais 21 Excedente 

34 114326 Amanda Guimarães Ribes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 117066 Alice Holz Soares 21 Excedente 

35 116042 Luciele Morais dos Santos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 114161 Vitor dos Santos Ávila 21 Excedente 

36 122291 Vágner Barros de Freitas 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 113281 Letícia Lopes Padilha 21 Excedente 

37 115206 Alexandre da Silva Dalla Vecchia 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 114396 Luana Milbrath 21 Excedente 

38 115285 Gabriela Gomes Venzke 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 117490 Vitoria Martins e Cunha 21 Excedente 

39 118459 Mozzara Oliveira da Fonseca 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 119909 Camila Macedo da Costa 21 Excedente 

40 115921 Rafaela Gonçalves Otto 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 121683 Douglas Westphal 21 Excedente 

41 122116 Rodolfo Radmann Struitzki 23 Excedente 41 115029 Paulo Roberto Silveira Silva 20 Excedente 

42 122069 Tassiele Viebrantz Cassuriaga 22 Excedente 42 117080 Jordana Kunde Bergmann 20 Excedente 

43 113037 Haykar Pires da Rosa 22 Excedente 43 112483 Karen Bilhalva Furtado 20 Excedente 

44 118819 Thomaz de Castilhos Badia 22 Excedente 44 122347 Roberto da Costa Portella Neto 20 Excedente 

45 119879 Mirela Adami Branco 22 Excedente 45 117843 Nessana de Oliveira Pereira 20 Excedente 

46 117781 Alyson José de Souza Barcelos 22 Excedente 46 116223 Guilherme Medina Cameu 19 Excedente 

47 119785 Amanda Duarte Miranda 22 Excedente 47 123273 Larissa Thurow Schaun 19 Excedente 

48 114236 Dara Braga da Silva 21 Excedente 48 119356 Bruno Pereira Nunes 19 Excedente 

49 118141 Marcela da Rosa Dias 21 Excedente 49 113622 Letícia Dutra da Silva 19 Excedente 

50 112852 Larissa Xavier Rodrigues 21 Excedente 50 122318 Guilherme Jardim Porto 19 Excedente 
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51 117430 Jaíne Protzen Cassais 21 Excedente 51 116357 Yago Borges Moreira 18 Excedente 

52 117066 Alice Holz Soares 21 Excedente 52 117115 Juliana Bastos de Oliveira 18 Excedente 

53 114161 Vitor dos Santos Ávila 21 Excedente 53 123170 Fernanda Oxley Pereira 18 Excedente 

54 113281 Letícia Lopes Padilha 21 Excedente 54 114962 Nathalia dos Santos de Oliveira 18 Excedente 

55 114396 Luana Milbrath 21 Excedente 55 117614 Jéssica Regina Schneid Altenburg 18 Excedente 

56 117490 Vitoria Martins e Cunha 21 Excedente 56 120514 Andressa Maciel Ferreira 18 Excedente 

57 119909 Camila Macedo da Costa 21 Excedente 57 119834 Vinicius Lopes Vargas 18 Excedente 

58 121683 Douglas Westphal 21 Excedente 58 113772 Jefferson Oliveira Spern 18 Excedente 

59 115029 Paulo Roberto Silveira Silva 20 Excedente 59 113698 Sandro Machado Braga 18 Excedente 

60 117080 Jordana Kunde Bergmann 20 Excedente 60 115602 Jean Aires Orcelli 18 Excedente 

61 112483 Karen Bilhalva Furtado 20 Excedente 61 112659 Hiago Moraes Casanova 17 Excedente 

62 123282 Isabela Barreiro Agostini 20 Excedente 62 121795 Juliana Barragana Costa 17 Excedente 

63 121149 Eduarda Caetano Silveira 20 Excedente 63 116976 Caroline Von Zeschau Tavares 17 Excedente 

64 121519 Tainá Santos da Rosa 20 Excedente 64 119898 Vitor da Silva Reis 17 Excedente 

65 122347 Roberto da Costa Portella Neto 20 Excedente 65 117752 Danielle Machado de Oliveira 17 Excedente 

66 112569 Fabricio da Silva Gonçalves 20 Excedente 66 117347 Geovana Monteiro do Sacramento 17 Excedente 

67 117843 Nessana de Oliveira Pereira 20 Excedente 67 117477 Brenda Ariel da Silva Dorneles 17 Excedente 

68 113459 Bruna da Silva Porto 20 Excedente 68 123211 Aline Rosa Duarte 17 Excedente 

69 118788 João Pedro da Silva Barbosa 20 Excedente 69 119065 Ariege Rodrigues Prestes 17 Excedente 

70 116223 Guilherme Medina Cameu 19 Excedente 70 116284 Helena Amaral Guedes 17 Excedente 

71 115598 Mario Luiz Silveira da Cruz 19 Excedente 71 120071 Alice Crizel da Luz 16 Excedente 

72 123273 Larissa Thurow Schaun 19 Excedente 72 114299 Nicolau Barreto Pereira 16 Excedente 

73 119356 Bruno Pereira Nunes 19 Excedente 73 112536 Heidi Emanuelle da Silva 16 Excedente 

74 116408 Fábio de Farias Brandão 19 Excedente 74 116992 Caroline Cardoso Farias  Rodrigues 16 Excedente 

75 118591 Victor de Oliveira Schneider 19 Excedente 75 112424 Juciara Mota de Melo 16 Excedente 

76 113622 Letícia Dutra da Silva 19 Excedente 76 113747 Wellington Silva de Bittencourt 16 Excedente 

77 122318 Guilherme Jardim Porto 19 Excedente 77 112419 Luize da Rosa Krüger 16 Excedente 
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78 121076 Eduarda Kunde Coan 18 Excedente 78 115729 Giovanne Barneche Moscareli 16 Excedente 

79 116357 Yago Borges Moreira 18 Excedente 79 116119 Sabrina dos Santos Noguês 16 Excedente 

80 123526 Eduarda Brod Ribeiro 18 Excedente 80 115905 Verônica Ferreira de Moura 16 Excedente 

81 117115 Juliana Bastos de Oliveira 18 Excedente 81 120055 Giovana Fernanda Winter Leitzke 16 Excedente 

82 120027 Camila Moreira Blaz 18 Excedente 82 119345 Andressa Jahnke Fischer 16 Excedente 

83 123170 Fernanda Oxley Pereira 18 Excedente 83 121821 Júlia Barassuol de Souza 15 Excedente 

84 121333 Janaína Borba da Silva 18 Excedente 84 112642 Kênia Andressa Valente Moreira 15 Excedente 

85 114962 Nathalia dos Santos de Oliveira 18 Excedente 85 121978 Luana Luz do Amaral 15 Excedente 

86 117614 Jéssica Regina Schneid Altenburg 18 Excedente 86 121497 Caroline Casarin Barcelos 15 Excedente 

87 121083 Alexandre Oliveira da Silva 18 Excedente 87 123487 André Gilberto Teixeira Gomes 15 Excedente 

88 120514 Andressa Maciel Ferreira 18 Excedente 88 123411 Ingrid Ferreira Medeiros 15 Excedente 

89 123036 Thainan Menezes da Costa 18 Excedente 89 113323 Ramon da Fonseca Silveira 15 Excedente 

90 112683 Eduarda Oliveira Gravato 18 Excedente 90 117091 Diane Tayler Valadares Araujo 15 Excedente 

91 120764 Thomaz Pinto Braga 18 Excedente 91 113456 Bruna Gerald Villar 15 Excedente 

92 113059 Rodrigo Madeira Pereira 18 Excedente 92 123165 Christopher Cardoso de Paula 15 Excedente 

93 119834 Vinicius Lopes Vargas 18 Excedente 93 122430 Thais Gonçalves Machado 14 Excedente 

94 113772 Jefferson Oliveira Spern 18 Excedente 94 118349 Heloise Nunes  Semper 14 Excedente 

95 113698 Sandro Machado Braga 18 Excedente 95 113643 Kauã Dias Schug 14 Excedente 

96 115602 Jean Aires Orcelli 18 Excedente 96 112822 Karoline Vergara Peter 14 Excedente 

97 112407 Christopher Santos Stiéler 18 Excedente 97 115511 Luis Henrique Soares de Jesus 14 Excedente 

98 118411 Paulo Renato Sampaio Coelho Filho 17 Excedente 98 123241 Mylena Rodrigues Acosta 14 Excedente 

99 112659 Hiago Moraes Casanova 17 Excedente 99 116673 Mariana Victória Araújo 14 Excedente 

100 119304 Márcia Moraes de Souza 17 Excedente 100 115938 Aitana Ribeiro Carvalho 14 Excedente 

101 115068 Gabriela dos Santos Lauffer 17 Excedente 101 115028 Erick Martinez Zanini 14 Excedente 

102 121795 Juliana Barragana Costa 17 Excedente 102 116252 Amanda Gonçalves da Fonseca 14 Excedente 

103 122828 Luíza Aquino Brum 17 Excedente 103 112267 André Renato Mello Sanches 14 Excedente 

104 116976 Caroline Von Zeschau Tavares 17 Excedente 104 118350 Allan Patrick Timm de Oliverira 14 Excedente 
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105 119898 Vitor da Silva Reis 17 Excedente 105 121046 Mayara Machado dos Anjos 13 Excedente 

106 117752 Danielle Machado de Oliveira 17 Excedente 106 114954 Thamires Fuentes Machado 13 Excedente 

107 118790 Lucas Parada dos Santos 17 Excedente 107 118802 Pâmela da Silva Mendonça 13 Excedente 

108 117347 Geovana Monteiro do Sacramento 17 Excedente 108 122384 Taiane Sirlei Galvão Pereira 13 Excedente 

109 117477 Brenda Ariel da Silva Dorneles 17 Excedente 109 121051 Amanda Pereira Cavalheiro 13 Excedente 

110 123211 Aline Rosa Duarte 17 Excedente 110 113713 Alisson Legorio Brum 13 Excedente 

111 119065 Ariege Rodrigues Prestes 17 Excedente 111 119149 Rafael Costa Barreto 13 Excedente 

112 120331 Lucas Vidal Afonso 17 Excedente 112 112511 Murilo Barcellos Nunes de Gusmão 13 Excedente 

113 114748 Vitória Brandão de Castro 17 Excedente 113 121850 Andrew da Cunha Monteiro 13 Excedente 

114 116284 Helena Amaral Guedes 17 Excedente 114 116498 Talita Marisol Islabão V. Martins 13 Excedente 

115 120071 Alice Crizel da Luz 16 Excedente 115 123234 Joice Garcia Meireles 13 Excedente 

116 114299 Nicolau Barreto Pereira 16 Excedente 116 121080 Gabriel Figueira da Silva 13 Excedente 

117 112536 Heidi Emanuelle da Silva 16 Excedente 117 115000 Gisele Cristiane Reiznautt Vaz 13 Excedente 

118 116992 Caroline Cardoso Farias  Rodrigues 16 Excedente 118 114309 Jorge Roberto Rodrigues Costa Dias 13 Excedente 

119 112424 Juciara Mota de Melo 16 Excedente 119 117051 Bianca Gonçalves Macedo 12 Excedente 

120 113747 Wellington Silva de Bittencourt 16 Excedente 120 114043 Carlos Eduardo da Cunha Lemos 12 Excedente 

121 113608 Lara Botelho Crochi 16 Excedente 121 112343 Taionete da Silva Nunes 12 Excedente 

122 117041 Raissa Jordana dos Santos Masseron 16 Excedente 122 117795 Bruno Quadros Moscareli 12 Excedente 

123 112419 Luize da Rosa Krüger 16 Excedente 123 112711 Indiara dos Santos Cardoso 12 Excedente 

124 115729 Giovanne Barneche Moscareli 16 Excedente 124 112385 Jaqueline Gularte Valadão 12 Excedente 

125 116119 Sabrina dos Santos Noguês 16 Excedente 125 123691 Manuella Mattos da Conceição 12 Excedente 

126 116501 Emily Lopes Freitas 16 Excedente 126 122060 Henrique Albernaz Horta 12 Excedente 

127 115905 Verônica Ferreira de Moura 16 Excedente 127 117983 Patrick Acosta Gomes 12 Excedente 

128 120055 Giovana Fernanda Winter Leitzke 16 Excedente 128 115034 Emely Nigaya Gomes 12 Excedente 

129 119345 Andressa Jahnke Fischer 16 Excedente 129 119841 Luciano Engelkes Coelho 12 Excedente 

130 118989 Lenin Rodrigues Filippni 16 Excedente 130 113379 Rodrigo de Souza Passos 12 Excedente 

131 121002 Paloma Beatriz Joanol Dallmann 16 Excedente 131 117861 Andressa Lima Barbosa 11 Excedente 
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132 121125 Matheus Balbinoti Garcia 16 Excedente 132 123534 William Moraes de Almeida 11 Excedente 

133 120495 Alan Tavares Garcia 16 Excedente 133 120620 Marco Antonio Coelho Coi 11 Excedente 

134 117570 Rodrigo Pereira Rodrigues 16 Excedente 134 115197 Leonardo de Freitas Nunes 11 Excedente 

135 121821 Júlia Barassuol de Souza 15 Excedente 135 117445 Rodaika Xavier Serrate 11 Excedente 

136 112642 Kênia Andressa Valente Moreira 15 Excedente 136 123405 Renan Souza da Silva 11 Excedente 

137 121978 Luana Luz do Amaral 15 Excedente 137 112504 Pedro Morais Lopes 11 Excedente 

138 121497 Caroline Casarin Barcelos 15 Excedente 138 115218 Alef Couto Jansen 11 Excedente 

139 123487 André Gilberto Teixeira Gomes 15 Excedente 139 118149 Wendel Menna Benito 11 Excedente 

140 115578 Caroline Rodrigues Barcelos 15 Excedente 140 119561 Sidnara Fábrica Couto 11 Excedente 

141 123411 Ingrid Ferreira Medeiros 15 Excedente 141 116479 Graziele Leal Rojahn 11 Excedente 

142 113323 Ramon da Fonseca Silveira 15 Excedente 142 123189 Juliano Hebling Wasculewsky 10 Excedente 

143 118053 Maira Moraes Pinto 15 Excedente 143 115452 Guilherme Ribeiro Farias 10 Excedente 

144 116588 Roberto Costa Junior 15 Excedente 144 123111 Danelise Vergara Garcia 10 Excedente 

145 117091 Diane Tayler Valadares Araujo 15 Excedente 145 115941 Janaina Nolasco da Silva 9 Excedente 

146 113456 Bruna Gerald Villar 15 Excedente 146 122732 Mara Caroline Rodegueiro Barcelos 9 Excedente 

147 123165 Christopher Cardoso de Paula 15 Excedente 147 120779 Maria Ariane Alves Pinheiro 9 Excedente 

148 123494 Arthur Santos Pereria 15 Excedente 148 113049 Lutiele Meireles de Souza 8 Excedente 

149 122430 Thais Gonçalves Machado 14 Excedente 149 117762 Miriam Vitória Pereira da Silveira 8 Excedente 

150 118349 Heloise Nunes  Semper 14 Excedente 150 117603 Michele Farias de Souza 8 Excedente 

151 113643 Kauã Dias Schug 14 Excedente 151 116798 Bruna Rangeli Leite 6 Excedente 

152 112822 Karoline Vergara Peter 14 Excedente 152 116185 Marlon Santos das Neves 5 Excedente 

153 115511 Luis Henrique Soares de Jesus 14 Excedente   122540 Afonso Estafor Ferreira 0 Faltoso 

154 123241 Mylena Rodrigues Acosta 14 Excedente   122359 Debora Pereira Neumann 0 Faltoso 

155 116673 Mariana Victória Araújo 14 Excedente   119580 Gabriel Souza Soria 0 Faltoso 

156 115938 Aitana Ribeiro Carvalho 14 Excedente   122444 José Ferreira Bastos 0 Faltoso 

157 115028 Erick Martinez Zanini 14 Excedente   122681 Matheus Pereira Franco 0 Faltoso 

158 116252 Amanda Gonçalves da Fonseca 14 Excedente   118297 Suelen Kruger Ehlert 0 Faltoso 
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159 119370 Daiane Borba Cavalheiro 14 Excedente   117883 Vivian Araújo Alves 0 Faltoso 

160 112267 André Renato Mello Sanches 14 Excedente 

     161 118350 Allan Patrick Timm de Oliverira 14 Excedente 

     162 117873 Júlia Goldbeck 13 Excedente 

     163 119250 Larissa Ribeiro Rodrigues 13 Excedente 

     164 121046 Mayara Machado dos Anjos 13 Excedente 

     165 114954 Thamires Fuentes Machado 13 Excedente 

     166 118802 Pâmela da Silva Mendonça 13 Excedente 

     167 123398 Marina Marrinhas Sanches 13 Excedente 

     168 122384 Taiane Sirlei Galvão Pereira 13 Excedente 

     169 121051 Amanda Pereira Cavalheiro 13 Excedente 

     170 114239 Vitor Goveia Rechia 13 Excedente 

     171 113713 Alisson Legorio Brum 13 Excedente 

     172 119149 Rafael Costa Barreto 13 Excedente 

     173 112511 Murilo Barcellos Nunes de Gusmão 13 Excedente 

     174 112892 Matheus da Silva Gerard 13 Excedente 

     175 121850 Andrew da Cunha Monteiro 13 Excedente 

     176 116498 Talita Marisol Islabão Vieira Martins 13 Excedente 

     177 120860 Julia Caldeira de Souza 13 Excedente 

     178 123234 Joice Garcia Meireles 13 Excedente 

     179 121080 Gabriel Figueira da Silva 13 Excedente 

     180 119979 Jose Andrea Moraes Teixeira 13 Excedente 

     181 121178 Marcelli de Oliveira Rocha 13 Excedente 

     182 115000 Gisele Cristiane Reiznautt Vaz 13 Excedente 

     183 114309 Jorge Roberto Rodrigues Costa Dias 13 Excedente 

     184 118923 Mariana Montini Costa 12 Excedente 

     185 117051 Bianca Gonçalves Macedo 12 Excedente 
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186 114043 Carlos Eduardo da Cunha Lemos 12 Excedente 

     187 112343 Taionete da Silva Nunes 12 Excedente 

     188 117795 Bruno Quadros Moscareli 12 Excedente 

     189 112711 Indiara dos Santos Cardoso 12 Excedente 

     190 112385 Jaqueline Gularte Valadão 12 Excedente 

     191 123691 Manuella Mattos da Conceição 12 Excedente 

     192 122060 Henrique Albernaz Horta 12 Excedente 

     193 113517 Aline Rodrigues de Lucia 12 Excedente 

     194 120239 Aleishan Tessmer Fraga 12 Excedente 

     195 117983 Patrick Acosta Gomes 12 Excedente 

     196 115034 Emely Nigaya Gomes 12 Excedente 

     197 113618 Monica Isabel Madeira Fernandez 12 Excedente 

     198 119841 Luciano Engelkes Coelho 12 Excedente 

     199 113379 Rodrigo de Souza Passos 12 Excedente 

     200 117861 Andressa Lima Barbosa 11 Excedente 

     201 122152 Ariel Vilela Padilha 11 Excedente 

     202 123534 William Moraes de Almeida 11 Excedente 

     203 122208 Jéssica Luz Lopes 11 Excedente 

     204 116348 Anne Knopp Tessmann Ortiz 11 Excedente 

     205 120620 Marco Antonio Coelho Coi 11 Excedente 

     206 115197 Leonardo de Freitas Nunes 11 Excedente 

     207 112901 Gabriela Camillo Oliveira 11 Excedente 

     208 117445 Rodaika Xavier Serrate 11 Excedente 

     209 123405 Renan Souza da Silva 11 Excedente 

     210 112504 Pedro Morais Lopes 11 Excedente 

     211 115218 Alef Couto Jansen 11 Excedente 

     212 113311 Ana Júlia Andrade Machado 11 Excedente 
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213 113614 Cricielen Garcia Fernandes 11 Excedente 

     214 118149 Wendel Menna Benito 11 Excedente 

     215 119561 Sidnara Fábrica Couto 11 Excedente 

     216 116479 Graziele Leal Rojahn 11 Excedente 

     217 123189 Juliano Hebling Wasculewsky 10 Excedente 

     218 120817 Daniela Heidemann Mailahn 10 Excedente 

     219 115452 Guilherme Ribeiro Farias 10 Excedente 

     220 123111 Danelise Vergara Garcia 10 Excedente 

     221 115823 Gabrielli Midon Mena 9 Excedente 

     222 115941 Janaina Nolasco da Silva 9 Excedente 

     223 122732 Mara Caroline Rodegueiro Barcelos 9 Excedente 

     224 120779 Maria Ariane Alves Pinheiro 9 Excedente 

     225 121050 Igor Ratzmann Holz 9 Excedente 

     226 113049 Lutiele Meireles de Souza 8 Excedente 

     227 117762 Miriam Vitória Pereira da Silveira 8 Excedente 

     228 117603 Michele Farias de Souza 8 Excedente 

     229 116798 Bruna Rangeli Leite 6 Excedente 

     230 116185 Marlon Santos das Neves 5 Excedente 

       122540 Afonso Estafor Ferreira 0 Faltoso 

       113256 Alexandre Porto Ferreira 0 Faltoso 

       122359 Debora Pereira Neumann 0 Faltoso 

       123497 Diogo Leitzke Xavier 0 Faltoso 

       119580 Gabriel Souza Soria 0 Faltoso 

       121686 Gabrielle de Oliveira Rosa 0 Faltoso 

       115972 Guilherme Duarte Oliveira 0 Faltoso 

       122020 Gustavo Bierhals Pennig 0 Faltoso 

       118827 João Antonio de Farias 0 Faltoso 
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  122444 José Ferreira Bastos 0 Faltoso 

       118490 Leandro Andre Ferreira 0 Faltoso 

       121856 Marina Jardim Rocha 0 Faltoso 

       122681 Matheus Pereira Franco 0 Faltoso 

       121619 Rafael David da Silva 0 Faltoso 

       118297 Suelen Kruger Ehlert 0 Faltoso 

       117883 Vivian Araújo Alves 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 120231 Camila de Moraes Ramson 36 Aprovado 1 117802 Lucas Avila Pinheiro 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 120915 Kevin Castro Weitgenant 28 Aprovado 2 116176 Johann Bonow Neves 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 121079 William Bertuol Angelo 28 Aprovado 3 121161 Gabriel Peres Messenburger 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 117802 Lucas Avila Pinheiro 27 Aprovado 4 118640 Juliana dos Santos Feijo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 117651 Vitor Wienke Tavares 27 Aprovado 5 118603 Antônio Paracy Neto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 116176 Johann Bonow Neves 27 Aprovado 6 122456 Victor Rodrigues da Conceição 24 Aprovado 

7 114957 Martha Ferrugem Kaiser 26 Aprovado 7 120841 Heliks Mota Mersenburg 24 Aprovado 

8 121643 Felipe Adamoli Pinto 26 Aprovado 8 119908 Ismael Vinícius Bauer N. de Almeida 24 Aprovado 

9 112279 Vanessa Lieberknecht Alcantara 25 Aprovado 9 115193 Dionatha Fernandes Machado 23 Aprovado 

10 122964 Matheus de Souza Niches 25 Aprovado 10 120001 Camila Pereira Pereira 23 Aprovado 

11 121161 Gabriel Peres Messenburger 24 Aprovado 11 121104 Vívian Fouchy de Campos 23 Aprovado 

12 118640 Juliana dos Santos Feijo 24 Aprovado 12 118105 Kayan Garcez Gabriel 23 Aprovado 

13 120850 Yuri Kreps Levien 24 Aprovado 13 112637 Helena Bülow Matias 22 Aprovado 

14 112429 Juli Karoline da Cunha Madruga 24 Aprovado 14 120525 Wellington Peter Casarin 22 Aprovado 
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15 118603 Antônio Paracy Neto 24 Aprovado 15 115412 Gabriel Vilela Tavares 22 Aprovado 

16 112415 Gabriel Duarte Hoff 24 Aprovado 16 114061 Elisandro Gibbon Gauterio 22 Aprovado 

17 114194 Matheus Soares de Soares 24 Excedente 17 122010 Carlos Eduardo V. Rodrigues 22 Aprovado 

18 122456 Victor Rodrigues da Conceição 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 118884 Jandryce Silveira de Souza 21 Aprovado 

19 120841 Heliks Mota Mersenburg 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 121376 Matheus Rodrigues Botelho 21 Aprovado 

20 119908 Ismael Vinícius Bauer N. de Almeida 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 123642 Isaque Fagundes de Souza 21 Aprovado 

21 115193 Dionatha Fernandes Machado 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 112824 Gabriel Oliveira da Silva 21 Aprovado 

22 120001 Camila Pereira Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 118762 Richer Magalhães da Silva 21 Excedente 

23 116425 Greg Botelho Teixeira 23 Excedente 23 113364 Carla Fernanda Castro Gayer 20 Excedente 

24 114947 Guilherme Fontana Fernandes 23 Excedente 24 121097 Tatiana Beatriz Wieth Krolow 20 Excedente 

25 121104 Vívian Fouchy de Campos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 117735 Gian Moraes Silveira 20 Excedente 

26 118105 Kayan Garcez Gabriel 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 120062 Guilherme Ferreira da Silva 19 Excedente 

27 119467 Ana Ruiz de Souza 22 Excedente 27 117480 Lucas Silva Olsen 19 Excedente 

28 115087 Sathyel Blanke Bierhals 22 Excedente 28 119409 Eduarda Bechel 19 Excedente 

29 112637 Helena Bülow Matias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 115236 Mary Anne Amaral Rosa dos Santos 19 Excedente 

30 120525 Wellington Peter Casarin 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 120317 Nathalia Gonçalves Peres 19 Excedente 

31 115412 Gabriel Vilela Tavares 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 118627 Anderson Lacerda Marques 19 Excedente 

32 114935 Afonso Theil Cabreira 22 Excedente 32 121633 Lucas Vargas Bozzato 19 Excedente 

33 114061 Elisandro Gibbon Gauterio 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 122825 Kauan Neves Gonçalves 19 Excedente 

34 121052 Juan Burtet 22 Excedente 34 118813 Sérgio Luis Cardoso Azevedo Junior 19 Excedente 

35 123341 Matheus Bammann Spiering 22 Excedente 35 115084 Moisés da Rosa Souza 19 Excedente 

36 122010 Carlos Eduardo V. Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 117033 Karoline Gasque de Souza 18 Excedente 

37 118884 Jandryce Silveira de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 120356 Anderson de Avila Pinheiro 18 Excedente 

38 121376 Matheus Rodrigues Botelho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 123325 Danilo Martinez Brandão 18 Excedente 

39 123642 Isaque Fagundes de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 112643 Giulia Cardoso Mattos Soares 18 Excedente 

40 120949 Adrian Heimberg Aires 21 Excedente 40 113923 Júlia da Cunha Morales 17 Excedente 

41 115662 Guilherme Gomes Boetege 21 Excedente 41 122817 Maria Luiza Cancela Domingues 17 Excedente 
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42 114794 Nicolas Campos Rodeghiero 21 Excedente 42 112397 Vinícius Corrêa Kosby 17 Excedente 

43 112824 Gabriel Oliveira da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 123239 Pedro Henrique Pôrto da Silva 17 Excedente 

44 115633 Jordano Lucena Pereira 21 Excedente 44 122571 Daniele Lira Mereb 17 Excedente 

45 118762 Richer Magalhães da Silva 21 Excedente 45 117024 Daniélle Mattos Maciel 17 Excedente 

46 119122 Alexandre Silva Lucena 21 Excedente 46 120085 Marcos Antonio Barcellos Silveira 17 Excedente 

47 121180 Conrado Richel Goulart 20 Excedente 47 113738 Tiago Dias Leal 17 Excedente 

48 113364 Carla Fernanda Castro Gayer 20 Excedente 48 115428 Leonardo Weber Ribeiro 17 Excedente 

49 121097 Tatiana Beatriz Wieth Krolow 20 Excedente 49 117519 Laila da Silva Oliveira 17 Excedente 

50 121353 Josué Moraes Morales 20 Excedente 50 123113 Felipe de Oliveira Tavares 17 Excedente 

51 116423 Matheus Goes da Silva 20 Excedente 51 117818 Pablo Souza Goulart 16 Excedente 

52 115400 Othávio Guidotti Moreira 20 Excedente 52 120383 Andrei Dutra de Borges 16 Excedente 

53 117735 Gian Moraes Silveira 20 Excedente 53 114585 Felipe Prestes Aranalde 16 Excedente 

54 120062 Guilherme Ferreira da Silva 19 Excedente 54 119850 Igor Uriel de Carvalho Piñeiro 16 Excedente 

55 117480 Lucas Silva Olsen 19 Excedente 55 112263 Chrístopher Rafael S. Rehermann 16 Excedente 

56 119409 Eduarda Bechel 19 Excedente 56 118976 Gabriel Bertolini Rech 16 Excedente 

57 115236 Mary Anne Amaral Rosa dos Santos 19 Excedente 57 114671 Natanael de Azambuja Madruga 16 Excedente 

58 120317 Nathalia Gonçalves Peres 19 Excedente 58 114071 Bárbara Lopes Rodrigues 16 Excedente 

59 121976 Fernando de Souza Schaun 19 Excedente 59 113775 Beatriz Silva da Silva 16 Excedente 

60 116592 Éric Azambuja de Oliveira 19 Excedente 60 122866 Douglas Duarte Moraes 16 Excedente 

61 118627 Anderson Lacerda Marques 19 Excedente 61 116715 Renê Longchamp Oliveira 15 Excedente 

62 117297 Herbert Einhardt Raffi 19 Excedente 62 118296 Laura Soares Madruga 15 Excedente 

63 121633 Lucas Vargas Bozzato 19 Excedente 63 122921 Josimar Fernandes Junior 15 Excedente 

64 122825 Kauan Neves Gonçalves 19 Excedente 64 118093 Bettina Pinheiro Martins 15 Excedente 

65 118813 Sérgio Luis Cardoso Azevedo Junior 19 Excedente 65 113052 Sérgio Augusto Esteves de A. Junior 15 Excedente 

66 122837 Júlia Lima Grellert 19 Excedente 66 113473 Victor Quadrado Curz 15 Excedente 

67 115084 Moisés da Rosa Souza 19 Excedente 67 114532 Mauricio Lichtnow Ott 15 Excedente 

68 115813 Cristopher da Silva Pereira 18 Excedente 68 118739 Bernardo Souza da Rosa 15 Excedente 
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69 117033 Karoline Gasque de Souza 18 Excedente 69 122826 Sophia Dufau Pereira da Silva 15 Excedente 

70 117832 Frederico Schaun 18 Excedente 70 114731 Fábio Fernandes Waltzer 15 Excedente 

71 121808 Lucas Moraes da Silva 18 Excedente 71 116517 Gustavo Souza Foneca 15 Excedente 

72 120356 Anderson de Avila Pinheiro 18 Excedente 72 114423 Taís Crizel Gomes 14 Excedente 

73 123325 Danilo Martinez Brandão 18 Excedente 73 114656 Iago Martins Garcia 14 Excedente 

74 122997 Thiago Lima Nascimento 18 Excedente 74 119582 Nathan Quintana dos Santos 14 Excedente 

75 112643 Giulia Cardoso Mattos Soares 18 Excedente 75 120872 Vinícius Rodrigues Aquino 13 Excedente 

76 113923 Júlia da Cunha Morales 17 Excedente 76 122091 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 13 Excedente 

77 122817 Maria Luiza Cancela Domingues 17 Excedente 77 116055 Daniele da Silva Pinto 13 Excedente 

78 112397 Vinícius Corrêa Kosby 17 Excedente 78 121767 Lucas Furtado Muller 13 Excedente 

79 121578 Pedro Martins Vegara 17 Excedente 79 112922 Tanara Nunes da Silva 13 Excedente 

80 123239 Pedro Henrique Pôrto da Silva 17 Excedente 80 114681 Diego de Oliveira Rodrigues 13 Excedente 

81 117307 Vitor Andre da Silva Urrutia 17 Excedente 81 116961 Christian Gonçalves da Silva 13 Excedente 

82 112686 Rodrigo da Silva Bialva 17 Excedente 82 121694 Laion Furtado Cantarelli 13 Excedente 

83 122571 Daniele Lira Mereb 17 Excedente 83 117912 Hermes Ivan Gularte Gomes 13 Excedente 

84 117024 Daniélle Mattos Maciel 17 Excedente 84 117450 Renata da Silveira Siqueira 13 Excedente 

85 120085 Marcos Antonio Barcellos Silveira 17 Excedente 85 114672 Barbara Oliveira Caldeira 13 Excedente 

86 113738 Tiago Dias Leal 17 Excedente 86 122037 Gabriel Winke Braga 13 Excedente 

87 115428 Leonardo Weber Ribeiro 17 Excedente 87 120704 Nicolas Alexandre de Souza Lima 13 Excedente 

88 123542 Gustavo Graff Vernetti 17 Excedente 88 122727 Matheus Moreira Martins 13 Excedente 

89 119897 Hans Krumreich Maltzhan 17 Excedente 89 122809 Claudio Aires da Rosa 13 Excedente 

90 117519 Laila da Silva Oliveira 17 Excedente 90 115088 John Lennon da Cunha Dill 13 Excedente 

91 122696 Juliana Medronha da Silva 17 Excedente 91 123233 Camila de Oliveira Castro 12 Excedente 

92 123113 Felipe de Oliveira Tavares 17 Excedente 92 120319 Danilo Cunha Botelho 12 Excedente 

93 117818 Pablo Souza Goulart 16 Excedente 93 114134 Tamires Ferreira Soares 12 Excedente 

94 120383 Andrei Dutra de Borges 16 Excedente 94 121822 Maurício Machado Madruga 12 Excedente 

95 119641 Muriel Hammes Afonso 16 Excedente 95 113498 Roiter Winke Bonow 12 Excedente 
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96 114585 Felipe Prestes Aranalde 16 Excedente 96 123251 Aline de Moura Chagas 12 Excedente 

97 119850 Igor Uriel de Carvalho Piñeiro 16 Excedente 97 121523 Adrisi Pinto Böhmer 12 Excedente 

98 112263 Chrístopher Rafael S. Rehermann 16 Excedente 98 122641 Paola Ortiz Battilana 12 Excedente 

99 118976 Gabriel Bertolini Rech 16 Excedente 99 120276 Adriano da Cruz Aires 12 Excedente 

100 114671 Natanael de Azambuja Madruga 16 Excedente 100 120199 Natália Rodrigues de Matos 11 Excedente 

101 114071 Bárbara Lopes Rodrigues 16 Excedente 101 121806 Leonardo Batista Dias de Oliveira 11 Excedente 

102 113775 Beatriz Silva da Silva 16 Excedente 102 118427 Anissa Wennesheinier de Leon 11 Excedente 

103 118219 Marcello Scussel Garcia 16 Excedente 103 119890 Francine Neves Ferreira 10 Excedente 

104 122866 Douglas Duarte Moraes 16 Excedente 104 119024 Franciele Matias Molina 10 Excedente 

105 116715 Renê Longchamp Oliveira 15 Excedente 105 115023 Talita Schwanz Paulsen 10 Excedente 

106 118296 Laura Soares Madruga 15 Excedente 106 117563 Giulia Scheneider Borges 10 Excedente 

107 122921 Josimar Fernandes Junior 15 Excedente 107 115116 Caroline Louzada da Rosa 10 Excedente 

108 116686 Patrick Amaral Fonseca 15 Excedente 108 115712 Diogo Souza Caetano da Silva 10 Excedente 

109 118093 Bettina Pinheiro Martins 15 Excedente 109 119039 Danrlei da Silva da Cunha 10 Excedente 

110 113052 Sérgio Augusto Esteves de A. Junior 15 Excedente 110 119326 Eduardo Fonseca Duarte 10 Excedente 

111 114244 Jonatan Nogueira Nogueira 15 Excedente 111 117742 Mateus Coelho da Silva 10 Excedente 

112 113473 Victor Quadrado Curz 15 Excedente 112 122726 Kerlon Juan Borges Cardoso 10 Excedente 

113 118769 Caroline Siqueira Soares 15 Excedente 113 116249 Gustavo Augusto Thurow Gonçalves 9 Excedente 

114 114532 Mauricio Lichtnow Ott 15 Excedente 114 123860 Andressa de Oliveira Borges 8 Excedente 

115 118739 Bernardo Souza da Rosa 15 Excedente 115 115463 Camila Lima Botelho 8 Excedente 

116 122826 Sophia Dufau Pereira da Silva 15 Excedente 116 114088 Felipe Medeiros Madruga 7 Excedente 

117 120755 Virginia Corrêa Barbosa 15 Excedente 117 123187 Jessica Xavier Alves 6 Excedente 

118 114731 Fábio Fernandes Waltzer 15 Excedente   112408 Fábio Martins Macedo 0 Faltoso 

119 116517 Gustavo Souza Foneca 15 Excedente   117446 Jeandriel Jardim Souza 0 Faltoso 

120 119088 Gabriel Souza Sedrez 15 Excedente 

     121 114423 Taís Crizel Gomes 14 Excedente 

     122 118824 Cristian Lapuente Verdia 14 Excedente 
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123 114656 Iago Martins Garcia 14 Excedente 

     124 121680 Raniele Peters Santos 14 Excedente 

     125 119582 Nathan Quintana dos Santos 14 Excedente 

     126 112830 Alisson Donadone Fernandes Blaas 14 Excedente 

     127 120872 Vinícius Rodrigues Aquino 13 Excedente 

     128 122091 Andryo Jean Goulart Borges Rehling 13 Excedente 

     129 116055 Daniele da Silva Pinto 13 Excedente 

     130 121767 Lucas Furtado Muller 13 Excedente 

     131 112690 Bruno da Silva Oliveira 13 Excedente 

     132 112922 Tanara Nunes da Silva 13 Excedente 

     133 114681 Diego de Oliveira Rodrigues 13 Excedente 

     134 116961 Christian Gonçalves da Silva 13 Excedente 

     135 121694 Laion Furtado Cantarelli 13 Excedente 

     136 117912 Hermes Ivan Gularte Gomes 13 Excedente 

     137 117450 Renata da Silveira Siqueira 13 Excedente 

     138 114672 Barbara Oliveira Caldeira 13 Excedente 

     139 122037 Gabriel Winke Braga 13 Excedente 

     140 120704 Nicolas Alexandre de Souza Lima 13 Excedente 

     141 122727 Matheus Moreira Martins 13 Excedente 

     142 122809 Claudio Aires da Rosa 13 Excedente 

     143 115719 Thiago Ott Macedo 13 Excedente 

     144 115088 John Lennon da Cunha Dill 13 Excedente 

     145 123233 Camila de Oliveira Castro 12 Excedente 

     146 120319 Danilo Cunha Botelho 12 Excedente 

     147 122088 Gabriel Ferreira Gouvêa 12 Excedente 

     148 114134 Tamires Ferreira Soares 12 Excedente 

     149 121822 Maurício Machado Madruga 12 Excedente 
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150 123137 Rogério de Oliveira Tavares 12 Excedente 

     151 113498 Roiter Winke Bonow 12 Excedente 

     152 121780 Wilker Ramos Maciel 12 Excedente 

     153 123251 Aline de Moura Chagas 12 Excedente 

     154 123437 Leonardo Beduhn Hiller 12 Excedente 

     155 113638 Aleff dos Santos Barboza 12 Excedente 

     156 121523 Adrisi Pinto Böhmer 12 Excedente 

     157 122641 Paola Ortiz Battilana 12 Excedente 

     158 122810 Lucas Loi Potenza 12 Excedente 

     159 120276 Adriano da Cruz Aires 12 Excedente 

     160 116350 Renan Mascarenhas Gonçalves 12 Excedente 

     161 120199 Natália Rodrigues de Matos 11 Excedente 

     162 120681 Yuri Teixeira de Freitas 11 Excedente 

     163 121806 Leonardo Batista Dias de Oliveira 11 Excedente 

     164 119248 Tamires Huber Trecha 11 Excedente 

     165 118427 Anissa Wennesheinier de Leon 11 Excedente 

     166 119890 Francine Neves Ferreira 10 Excedente 

     167 123532 Leandro Matias Pereira 10 Excedente 

     168 119024 Franciele Matias Molina 10 Excedente 

     169 115023 Talita Schwanz Paulsen 10 Excedente 

     170 117563 Giulia Scheneider Borges 10 Excedente 

     171 120978 Thales Paracy 10 Excedente 

     172 115116 Caroline Louzada da Rosa 10 Excedente 

     173 115712 Diogo Souza Caetano da Silva 10 Excedente 

     174 119039 Danrlei da Silva da Cunha 10 Excedente 

     175 119326 Eduardo Fonseca Duarte 10 Excedente 

     176 117742 Mateus Coelho da Silva 10 Excedente 
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177 121021 Felipe Machado D'avila 10 Excedente 

     178 122726 Kerlon Juan Borges Cardoso 10 Excedente 

     179 116249 Gustavo Augusto Thurow Gonçalves 9 Excedente 

     180 123860 Andressa de Oliveira Borges 8 Excedente 

     181 115463 Camila Lima Botelho 8 Excedente 

     182 114088 Felipe Medeiros Madruga 7 Excedente 

     183 123187 Jessica Xavier Alves 6 Excedente 

       112408 Fábio Martins Macedo 0 Faltoso 

       119699 Gabriel Pires Caldas 0 Faltoso 

       117446 Jeandriel Jardim Souza 0 Faltoso 

       119452 João Pedro Angelo Santin 0 Faltoso 

       115832 Ramon Olkoski 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 112713 Vinicius de Araujo Borges 28 Aprovado 1 112358 Gabriel Calegaro 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 112358 Gabriel Calegaro 27 Aprovado 2 120726 Andrey Mersemburger Dias 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 120726 Andrey Mersemburger Dias 27 Aprovado 3 112947 Marina Trindade Dias 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 112947 Marina Trindade Dias 26 Aprovado 4 122411 Micael Pieper Albrecht 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 120500 Cassiana Tavares Rosa 25 Aprovado 5 115387 Andressa Marques B. dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 122411 Micael Pieper Albrecht 25 Aprovado 6 115047 Gabriel Regis Lino 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 117705 Lucas Barbosa Esperança 25 Aprovado 7 117564 Guilherme Strutzki 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 121950 Matheus Pinto Lemes 24 Aprovado 8 112672 Thierri Caruccio Guerra 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 115387 Andressa Marques B. dos Santos 24 Aprovado 9 116201 Rafael Scherdien da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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10 118797 Tiago Batista Igansi 23 Aprovado 10 120485 Iago de Almeida Saraiva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 115047 Gabriel Regis Lino 23 Aprovado 11 117485 Otávio Afonso Bitencourt 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 117564 Guilherme Strutzki 23 Aprovado 12 120020 Rafael Tavares Guthes 22 Aprovado 

13 112672 Thierri Caruccio Guerra 23 Aprovado 13 113245 Daniela Alves de Azevedo 21 Aprovado 

14 116201 Rafael Scherdien da Silva 22 Aprovado 14 121116 Fábio Morales Brião 21 Aprovado 

15 120485 Iago de Almeida Saraiva 22 Aprovado 15 114669 David Alves de Oliveira 21 Aprovado 

16 117485 Otávio Afonso Bitencourt 22 Aprovado 16 117015 Jones de Paula Londero 21 Aprovado 

17 120020 Rafael Tavares Guthes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 118954 Adriano Gimenes Hardtke 21 Aprovado 

18 113245 Daniela Alves de Azevedo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 115354 Alberto Wetzel Carvalho 21 Aprovado 

19 121116 Fábio Morales Brião 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 115856 Veridiana Cabeda Avila 20 Aprovado 

20 121569 Rafael Vieira de Castro 21 Excedente 20 120300 Lucas Kuster Pereira 20 Aprovado 

21 121636 Johann Carvalho Waltzer 21 Excedente 21 112328 Igor Boanova Garcia 20 Aprovado 

22 118695 Cristian Macedo Soares Vaghetti 21 Excedente 22 116301 Rudson Amaral da Silva 20 Aprovado 

23 114669 David Alves de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 112254 Alexandra Costa Pires 20 Aprovado 

24 117015 Jones de Paula Londero 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 112651 Jonas Guilherme Boettge Neuenfeld 19 Aprovado 

25 118954 Adriano Gimenes Hardtke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 121031 Letícia Ribeiro Brum 19 Aprovado 

26 112355 Rafaela Rickes Gonçalves 21 Excedente 26 117308 Quezia Galarça de Oliveira 19 Aprovado 

27 115354 Alberto Wetzel Carvalho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 117663 Rafaela de Oliveira Pereira 19 Aprovado 

28 115856 Veridiana Cabeda Avila 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 112848 Marieli Crossa da Cruz 19 Excedente 

29 120300 Lucas Kuster Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 115300 Pablo Santos de Matos 19 Excedente 

30 112328 Igor Boanova Garcia 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 118190 Rodrigo Gonçalves Silveira 19 Excedente 

31 116301 Rudson Amaral da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 117321 Alison Brum Vieira 18 Excedente 

32 112254 Alexandra Costa Pires 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 120564 Alessandra Duarte Matoso 18 Excedente 

33 120029 Guilherme Ferreira de Lima 20 Excedente 33 115575 Danton de Souza Camacho 18 Excedente 

34 112651 Jonas Guilherme Boettge Neuenfeld 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 115207 Gislaine Cristina Reiznautt Vaz 18 Excedente 

35 121031 Letícia Ribeiro Brum 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 121082 Samuel Freitas Oliveira 17 Excedente 

36 117308 Quezia Galarça de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 117043 Eliane Leal de Bem Farias 17 Excedente 
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37 117539 Miguel Nörnberg Scherdien 19 Excedente 37 117426 Gabriele Ribeiro Collares 17 Excedente 

38 117663 Rafaela de Oliveira Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 121157 Ilenice Hartwig 17 Excedente 

39 112848 Marieli Crossa da Cruz 19 Excedente 39 114210 Matheus Mendes Pereira 17 Excedente 

40 115300 Pablo Santos de Matos 19 Excedente 40 120345 Diego Pereira Ferreira 17 Excedente 

41 118735 Gabriel Hipólito da Fonseca 19 Excedente 41 122864 Júlio César Roxo Girão Costa 17 Excedente 

42 118190 Rodrigo Gonçalves Silveira 19 Excedente 42 121550 Mariana Miranda da Silva 17 Excedente 

43 117321 Alison Brum Vieira 18 Excedente 43 116170 Thaison da Silva Villar 17 Excedente 

44 120564 Alessandra Duarte Matoso 18 Excedente 44 114768 Thauana Domingues Cardoso 16 Excedente 

45 121510 Eduardo Gonçalves de Moura 18 Excedente 45 119421 Natalia Oliveira Costa 16 Excedente 

46 115575 Danton de Souza Camacho 18 Excedente 46 118218 Axel Coutinho Rosa 16 Excedente 

47 119390 Johabe Andrade 18 Excedente 47 122843 Rafael Antunes Alvares 16 Excedente 

48 112359 Éverton Grellert 18 Excedente 48 119072 Fabiula Veleda Dutra 16 Excedente 

49 115207 Gislaine Cristina Reiznautt Vaz 18 Excedente 49 118935 Eder Rusch 15 Excedente 

50 121082 Samuel Freitas Oliveira 17 Excedente 50 121215 Débora da Silva Nunes 15 Excedente 

51 117043 Eliane Leal de Bem Farias 17 Excedente 51 122525 Juliana Daniel Ribeiro 15 Excedente 

52 117426 Gabriele Ribeiro Collares 17 Excedente 52 119465 Guilherme de Borba Duarte 15 Excedente 

53 121157 Ilenice Hartwig 17 Excedente 53 117916 Rafael Ramires Lübke 15 Excedente 

54 119995 Alline Martins de Oliveira 17 Excedente 54 116643 Daniel Silva da Silva 15 Excedente 

55 121584 Josiane Dias Pinz 17 Excedente 55 112704 Rafael Moreira Farias 15 Excedente 

56 114210 Matheus Mendes Pereira 17 Excedente 56 123193 Yasmin Gonçalves Correa 14 Excedente 

57 120345 Diego Pereira Ferreira 17 Excedente 57 112388 Mariana de Souza Silveira 14 Excedente 

58 122864 Júlio César Roxo Girão Costa 17 Excedente 58 122014 Nathália Dorow dos Santos 14 Excedente 

59 121550 Mariana Miranda da Silva 17 Excedente 59 120186 Andrei Morais Barbosa 14 Excedente 

60 116170 Thaison da Silva Villar 17 Excedente 60 122685 Pablo Oliveira Milech 14 Excedente 

61 114768 Thauana Domingues Cardoso 16 Excedente 61 118964 Alexandre Fonseca Medeiros 14 Excedente 

62 116222 Diego Plamer Larrossa 16 Excedente 62 112547 Márcio Rosskopf 14 Excedente 

63 119421 Natalia Oliveira Costa 16 Excedente 63 116463 Marcos Dutra Nunes 13 Excedente 
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64 118218 Axel Coutinho Rosa 16 Excedente 64 118388 Cauã Botelho Marrero 13 Excedente 

65 122843 Rafael Antunes Alvares 16 Excedente 65 120795 Franciele Botelho Porto 13 Excedente 

66 119072 Fabiula Veleda Dutra 16 Excedente 66 113816 Caroline de Vasconselos dos Santos 13 Excedente 

67 114081 Giliardi da Silva 16 Excedente 67 123051 Geovanna Peter Corrêa 12 Excedente 

68 113868 Felipe da Silva Hartmann 16 Excedente 68 119011 Pierre Antunes Gomes 12 Excedente 

69 121982 Danielle Silva da Silva 15 Excedente 69 120079 Tauã Sampaio da Luz 12 Excedente 

70 118935 Eder Rusch 15 Excedente 70 121265 Pablo Winke Raasch 12 Excedente 

71 112621 Luana da Rosa Neujarhr 15 Excedente 71 118406 Lucas Lopes Bierhals 12 Excedente 

72 120372 Matheus Silva da Silva 15 Excedente 72 123598 Alessandra Arruda 11 Excedente 

73 121215 Débora da Silva Nunes 15 Excedente 73 114000 Felipe Silva da Silva 11 Excedente 

74 122525 Juliana Daniel Ribeiro 15 Excedente 74 119153 Nicole Barbosa Passos 11 Excedente 

75 112973 Raquel Blank Krause 15 Excedente 75 116048 Caroline Dias Milla 11 Excedente 

76 119465 Guilherme de Borba Duarte 15 Excedente 76 122107 Spencer William Costa 11 Excedente 

77 120348 Roger Silveira Pickersgill 15 Excedente 77 118331 Roberto Soares Machado 11 Excedente 

78 117916 Rafael Ramires Lübke 15 Excedente 78 122054 Iasmin Teixeira Saores 11 Excedente 

79 116643 Daniel Silva da Silva 15 Excedente 79 114003 Thales Kunz Barros 11 Excedente 

80 112704 Rafael Moreira Farias 15 Excedente 80 121593 Amanda Barcellos Bitencourte 11 Excedente 

81 120396 Roger dos Santos Kurz 14 Excedente 81 122506 Ana Caren Ferreira Rosa 10 Excedente 

82 121308 Jonathan Ribeiro Teixeira 14 Excedente 82 117016 Wesley Cruz Simões 10 Excedente 

83 123193 Yasmin Gonçalves Correa 14 Excedente 83 121638 Juliane de Oliveira Kruger 10 Excedente 

84 112388 Mariana de Souza Silveira 14 Excedente 84 117126 Henrique de Pinho Gotuzzo 10 Excedente 

85 122014 Nathália Dorow dos Santos 14 Excedente 85 122968 Michele Marins Becker 9 Excedente 

86 120186 Andrei Morais Barbosa 14 Excedente 86 121269 Lórien Tasso da Florença 9 Excedente 

87 122685 Pablo Oliveira Milech 14 Excedente 87 114696 Igor Freitas Gonçalves 8 Excedente 

88 118964 Alexandre Fonseca Medeiros 14 Excedente 88 112975 Luis Oscar Correa de Matos 6 Excedente 

89 121648 Guilherme Carvalho Waltzer 14 Excedente 89 117810 Mariel Bohrer 6 Excedente 

90 112547 Márcio Rosskopf 14 Excedente   114665 Andrew Miranda da Silva 0 Faltoso 
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91 116463 Marcos Dutra Nunes 13 Excedente   116491 Lucas da Silva Radtke 0 Faltoso 

92 118388 Cauã Botelho Marrero 13 Excedente   121805 Thifany Vitória Silveira de Ávila 0 Faltoso 

93 120795 Franciele Botelho Porto 13 Excedente 

     94 121288 Carlos Eduardo Sum da Silva 13 Excedente 

     95 113816 Caroline de Vasconselos dos Santos 13 Excedente 

     96 120266 Bruno Gonçalves de Oliveira 13 Excedente 

     97 123051 Geovanna Peter Corrêa 12 Excedente 

     98 119011 Pierre Antunes Gomes 12 Excedente 

     99 120652 Luis Eduardo de Oliveira Holguin 12 Excedente 

     100 120079 Tauã Sampaio da Luz 12 Excedente 

     101 121265 Pablo Winke Raasch 12 Excedente 

     102 118406 Lucas Lopes Bierhals 12 Excedente 

     103 123598 Alessandra Arruda 11 Excedente 

     104 114000 Felipe Silva da Silva 11 Excedente 

     105 119153 Nicole Barbosa Passos 11 Excedente 

     106 116048 Caroline Dias Milla 11 Excedente 

     107 122107 Spencer William Costa 11 Excedente 

     108 118331 Roberto Soares Machado 11 Excedente 

     109 121452 Patriqui Winke Raasch 11 Excedente 

     110 122054 Iasmin Teixeira Saores 11 Excedente 

     111 114003 Thales Kunz Barros 11 Excedente 

     112 121593 Amanda Barcellos Bitencourte 11 Excedente 

     113 122506 Ana Caren Ferreira Rosa 10 Excedente 

     114 117016 Wesley Cruz Simões 10 Excedente 

     115 116681 Dara Yanka Cabeda Moraes 10 Excedente 

     116 121638 Juliane de Oliveira Kruger 10 Excedente 

     117 117126 Henrique de Pinho Gotuzzo 10 Excedente 
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118 122968 Michele Marins Becker 9 Excedente 

     119 121269 Lórien Tasso da Florença 9 Excedente 

     120 123677 Ismael Svensson 9 Excedente 

     121 114696 Igor Freitas Gonçalves 8 Excedente 

     122 112975 Luis Oscar Correa de Matos 6 Excedente 

     123 117810 Mariel Bohrer 6 Excedente 

       114665 Andrew Miranda da Silva 0 Faltoso 

       117220 Gustavo Schulte Ferreira Rodrigues 0 Faltoso 

       116491 Lucas da Silva Radtke 0 Faltoso 

       121458 Suélen Vieira 0 Faltoso 

       121805 Thifany Vitória Silveira de Ávila 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 117218 Mariana da Silva Leandro 32 Aprovado 1 120747 Bárbara Meirelles Meroni 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 120747 Bárbara Meirelles Meroni 27 Aprovado 2 117372 Thauana Rodrigues Gonçalves 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 117372 Thauana Rodrigues Gonçalves 27 Aprovado 3 114780 Eduardo Marcelino Borges Megiato 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 120791 Igor da Silva Cabrera 26 Aprovado 4 121668 Julia Victoria Moraes dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 114780 Eduardo Marcelino Borges Megiato 26 Aprovado 5 121743 Júlio César Alves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 121668 Julia Victoria Moraes dos Santos 26 Aprovado 6 117673 Marceli de Vasconcellos de Abreu 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 113933 Marilia Bosenbecker Leitzke 25 Aprovado 7 116127 Camila de Lima Brasilino 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 121743 Júlio César Alves 25 Aprovado 8 116827 José Vitor Silva da Silva 22 Aprovado 

9 117800 Luis Felipe Eslabão Maescki 24 Aprovado 9 113596 Anderson Lenon Carrilho Bruch 22 Aprovado 

10 117673 Marceli de Vasconcellos de Abreu 24 Aprovado 10 122522 Vinícius da Silva Lima 20 Aprovado 
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11 119266 Matheus Borges Blank 23 Aprovado 11 122848 Lucas da Fonseca Oliveira 20 Aprovado 

12 116127 Camila de Lima Brasilino 23 Aprovado 12 117513 Luã Duarte Martins 20 Aprovado 

13 123459 Maurício Ávila Contreira 23 Excedente 13 120988 Leonardo Donazar Salgado Gazalle 20 Aprovado 

14 116827 José Vitor Silva da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 113104 Otávio Augusto Braga Mastrantonio 20 Aprovado 

15 112463 Claudio Cesar Moreira V. Junior 22 Excedente 15 116117 Chester Nunes Gularte 20 Aprovado 

16 113596 Anderson Lenon Carrilho Bruch 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 115900 Jéssica Correa Costa 19 Aprovado 

17 122522 Vinícius da Silva Lima 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 120799 Jéssica Luise Strelow 19 Aprovado 

18 121199 Gabriel Cavalheiro Xavier 20 Excedente 18 119996 Luan dos Santos da Silva 19 Aprovado 

19 122848 Lucas da Fonseca Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 123615 George da Silva Tessmann 18 Aprovado 

20 117513 Luã Duarte Martins 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 123442 Marcelo Azeredo Brum Junior 18 Aprovado 

21 120420 Rodrigo da Silva Klaes 20 Excedente 21 123285 Bruno Vasques Ferraz 16 Excedente 

22 120988 Leonardo Donazar Salgado Gazalle 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 118439 Jéssica Souza da Cruz 16 Excedente 

23 113104 Otávio Augusto Braga Mastrantonio 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 117409 Vitor Tavares de Lima 16 Excedente 

24 116117 Chester Nunes Gularte 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 113731 Paloma Macedo Rodrigues 16 Excedente 

25 115900 Jéssica Correa Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 117339 Bruno Barbosa Decio 16 Excedente 

26 120799 Jéssica Luise Strelow 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 120320 Luiza Rojahn 16 Excedente 

27 119996 Luan dos Santos da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 116081 Tauane Gomes da Costa 15 Excedente 

28 122076 Victor da Silva Canilha 19 Excedente 28 120368 Vinicius Medeiros de Sousa 15 Excedente 

29 123375 Matheus Pereira Soares 19 Excedente 29 113633 Bruna Porto Lima 15 Excedente 

30 123615 George da Silva Tessmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 122254 Lucas Matheus Ribeiro Vargas 15 Excedente 

31 122694 Patrick Gonçalves Pinto 18 Excedente 31 120811 Mauricio da Silva Morais 15 Excedente 

32 123442 Marcelo Azeredo Brum Junior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 114104 Vitória Rovel da Silveira 15 Excedente 

33 114602 Hudson Lima Dias 17 Excedente 33 120888 Gian Majada de Lima 15 Excedente 

34 121029 Geazi Aguiar da Costa 16 Excedente 34 120789 Adriano dos Santos Quadrado 15 Excedente 

35 123285 Bruno Vasques Ferraz 16 Excedente 35 122026 Richard Schmalfuss Almeida 15 Excedente 

36 118439 Jéssica Souza da Cruz 16 Excedente 36 115103 Taiz Alves da Silva 15 Excedente 

37 117409 Vitor Tavares de Lima 16 Excedente 37 118371 Karine Dutra Pereira 14 Excedente 
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38 120714 Gustavo Marques Leher 16 Excedente 38 121835 Claudio Campelo da Silva Junior 14 Excedente 

39 113731 Paloma Macedo Rodrigues 16 Excedente 39 118145 Eduarda Benito Peres 14 Excedente 

40 117339 Bruno Barbosa Decio 16 Excedente 40 120551 Giovana Puchalski Trettim 14 Excedente 

41 120320 Luiza Rojahn 16 Excedente 41 121011 Savana Cardoso Duarte 14 Excedente 

42 122454 Karoline Leite da Rosa Schroder 16 Excedente 42 123287 Felipe Santos da Silva 14 Excedente 

43 116756 Pedro Lopes Garcia 16 Excedente 43 117251 Jessica dos Santos Vilela 14 Excedente 

44 120790 Luã Nobre da Rosa 16 Excedente 44 113225 Amanda Maria Moraes dos Passos 13 Excedente 

45 116081 Tauane Gomes da Costa 15 Excedente 45 119683 Rômulo Gonçalves Ribeiro 13 Excedente 

46 120368 Vinicius Medeiros de Sousa 15 Excedente 46 115594 Lara Ferreira Silveira 13 Excedente 

47 118746 Camila Porto Burguez 15 Excedente 47 116529 Marina Gonçalves Vargas 13 Excedente 

48 113633 Bruna Porto Lima 15 Excedente 48 118309 Alice da Fonseca Silveira 13 Excedente 

49 122254 Lucas Matheus Ribeiro Vargas 15 Excedente 49 118142 Witor Fellyx da Silva Botelho 13 Excedente 

50 120811 Mauricio da Silva Morais 15 Excedente 50 120336 Antonio Marcos G. Vinhas Junior 12 Excedente 

51 114104 Vitória Rovel da Silveira 15 Excedente 51 122586 José Lourival Batista Junior 12 Excedente 

52 120888 Gian Majada de Lima 15 Excedente 52 115506 Bruno de Oliveira Padilha 12 Excedente 

53 120789 Adriano dos Santos Quadrado 15 Excedente 53 119242 Ronaldo Barreto Lopes Junior 12 Excedente 

54 122026 Richard Schmalfuss Almeida 15 Excedente 54 115631 Caio Antunes dos Passos 12 Excedente 

55 115103 Taiz Alves da Silva 15 Excedente 55 121042 Vinicius Coutinho Prestes 12 Excedente 

56 118371 Karine Dutra Pereira 14 Excedente 56 120227 Vinicius Antonovick Naveira 12 Excedente 

57 121835 Claudio Campelo da Silva Junior 14 Excedente 57 121693 Nadriélli Chaves da Cunha 11 Excedente 

58 118145 Eduarda Benito Peres 14 Excedente 58 117392 Nathalie de Souza Mascvarenhas 11 Excedente 

59 122342 Bruno Feijó Bürkle 14 Excedente 59 117808 Paulo Arinos Dias Farias 11 Excedente 

60 120551 Giovana Puchalski Trettim 14 Excedente 60 114377 Bruno Beauvalet M. das Neves 11 Excedente 

61 121011 Savana Cardoso Duarte 14 Excedente 61 114693 Emile Borges Lúcio 10 Excedente 

62 123287 Felipe Santos da Silva 14 Excedente 62 114183 Igor Kruschardt Alves 10 Excedente 

63 117251 Jessica dos Santos Vilela 14 Excedente 63 121655 Nicolas de Oliveira Vieira 10 Excedente 

64 113225 Amanda Maria Moraes dos Passos 13 Excedente 64 113419 Patrick Domingues 8 Excedente 
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65 119683 Rômulo Gonçalves Ribeiro 13 Excedente 65 113333 Alef Rodrigues Madruga 8 Excedente 

66 115594 Lara Ferreira Silveira 13 Excedente   122821 Jadir Ricardo Madruga Bernardes 0 Faltoso 

67 116529 Marina Gonçalves Vargas 13 Excedente   122621 Miguel Herbstrith Olicheski 0 Faltoso 

68 118309 Alice da Fonseca Silveira 13 Excedente   117816 Mikael Moraes de Morales 0 Faltoso 

69 118142 Witor Fellyx da Silva Botelho 13 Excedente   122285 Osmar Lennon Tavares Goncalves 0 Faltoso 

70 120336 Antonio Marcos G. Vinhas Junior 12 Excedente   123661 Terena Angel de F. Rodrigues Cruz 0 Faltoso 

71 122586 José Lourival Batista Junior 12 Excedente 

     72 115506 Bruno de Oliveira Padilha 12 Excedente 

     73 119242 Ronaldo Barreto Lopes Junior 12 Excedente 

     74 115631 Caio Antunes dos Passos 12 Excedente 

     75 121042 Vinicius Coutinho Prestes 12 Excedente 

     76 120227 Vinicius Antonovick Naveira 12 Excedente 

     77 121693 Nadriélli Chaves da Cunha 11 Excedente 

     78 121752 Lucas Garcia da Silva 11 Excedente 

     79 117392 Nathalie de Souza Mascvarenhas 11 Excedente 

     80 117808 Paulo Arinos Dias Farias 11 Excedente 

     81 114377 Bruno Beauvalet M. das Neves 11 Excedente 

     82 114693 Emile Borges Lúcio 10 Excedente 

     83 118668 Cainã  Souza de Avila 10 Excedente 

     84 114183 Igor Kruschardt Alves 10 Excedente 

     85 121655 Nicolas de Oliveira Vieira 10 Excedente 

     86 119604 Elias Silva Fernandes 10 Excedente 

     87 123417 Luisele Barckfeld 9 Excedente 

     88 120246 Cristina Hax Saalfeld 9 Excedente 

     89 113419 Patrick Domingues 8 Excedente 

     90 113333 Alef Rodrigues Madruga 8 Excedente 

     91 115404 Matheus da Rosa Madeira 7 Excedente 
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92 116582 Manoella Moreira Barros 7 Excedente 

       120653 Augusto Rickes da Silveira 0 Faltoso 

       121973 Everton Luis Farias Ribeiro 0 Faltoso 

       122821 Jadir Ricardo Madruga Bernardes 0 Faltoso 

       122621 Miguel Herbstrith Olicheski 0 Faltoso 

       117816 Mikael Moraes de Morales 0 Faltoso 

       122285 Osmar Lennon Tavares Goncalves 0 Faltoso 

       123661 Terena Angel de F. Rodrigues Cruz 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 122057 Natanael Vasconceloas Galli 28 Aprovado 1 113359 Vitor Wieth Porto 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 115816 Ivanna Franck Koschier 26 Aprovado 2 115132 Bruno Azevedo Vieira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 113359 Vitor Wieth Porto 26 Aprovado 3 112977 Valéria Ortiz de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 123002 Tiê Ribeiro Guimarães 26 Aprovado 4 123277 Juliana Fernandes Monassa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 115132 Bruno Azevedo Vieira 25 Aprovado 5 119488 Samantha Morales Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 119177 Renata Belmudes Schneider 24 Aprovado 6 112684 Leandro da Silveira Peraça Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 112977 Valéria Ortiz de Souza 24 Aprovado 7 119275 Rodrigo Hardtke dos Santos 20 Aprovado 

8 119866 Raquel Sacco dos Anjos dos Santos 23 Aprovado 8 121776 Yanca de Oliveira Barcellos 20 Aprovado 

9 123277 Juliana Fernandes Monassa 21 Aprovado 9 122903 Caroline Oliveira de Paula 20 Aprovado 

10 119488 Samantha Morales Rodrigues 21 Aprovado 10 114753 Lindomar dos Santos Barcelos 20 Aprovado 

11 116997 Jean Luca Esteves de Lima 21 Aprovado 11 116265 Eduarda Gill Grillo 20 Aprovado 

12 112684 Leandro da Silveira Peraça Pereira 21 Aprovado 12 122419 Angelo Franco Lourenço 19 Aprovado 

13 117782 Guilherme Dias Macedo 21 Excedente 13 115600 Letiani Mendes Buss 19 Aprovado 
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14 119275 Rodrigo Hardtke dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 114756 Dérick Bitencourte da Silva 19 Aprovado 

15 121776 Yanca de Oliveira Barcellos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 113233 Jacqueline Silveira Laner 19 Aprovado 

16 122903 Caroline Oliveira de Paula 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 116975 Cássio Neves Rodrigues Junior 19 Aprovado 

17 114753 Lindomar dos Santos Barcelos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 117588 Isaque Radünz Devantier 19 Aprovado 

18 116265 Eduarda Gill Grillo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 120694 Katryne Gomes Oliveira 18 Aprovado 

19 122419 Angelo Franco Lourenço 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 116748 Michael Prestes Krautkremer 18 Aprovado 

20 115600 Letiani Mendes Buss 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 119593 Guilherme Cavalheiro dos Santos 18 Excedente 

21 114756 Dérick Bitencourte da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 119481 Lucas dos Santos da Silva 17 Excedente 

22 113233 Jacqueline Silveira Laner 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 112275 João Vitor de Andrade Wunschel 17 Excedente 

23 117165 Lucas Lopes Gotuzzo 19 Excedente 23 119770 Cyro Leite Conceição Macedo 17 Excedente 

24 116975 Cássio Neves Rodrigues Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 112791 Pâmela Bicca Veleda 16 Excedente 

25 117588 Isaque Radünz Devantier 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 120249 Amanda Vassoler Dias 16 Excedente 

26 120694 Katryne Gomes Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 112571 Anelise Morais Oliveira 16 Excedente 

27 116748 Michael Prestes Krautkremer 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 119993 Mauricio Rodrigues Martins 16 Excedente 

28 116448 Lucas Klein Nunes 18 Excedente 28 119446 Nathalia de Souza Pinheiro 16 Excedente 

29 119593 Guilherme Cavalheiro dos Santos 18 Excedente 29 119765 Natália Valente Gonçalves 15 Excedente 

30 120098 Caroline Ramos Rosado 17 Excedente 30 118674 Axel Borges de Avila 15 Excedente 

31 119481 Lucas dos Santos da Silva 17 Excedente 31 113287 Yuri Martins Barcellos 15 Excedente 

32 112275 João Vitor de Andrade Wunschel 17 Excedente 32 120459 Lucas Bittencourt Gonçalves 15 Excedente 

33 121171 Christopher Conceição Moura 17 Excedente 33 113623 Paola Araújo de Souza 15 Excedente 

34 119770 Cyro Leite Conceição Macedo 17 Excedente 34 114736 Emily Pereira Vieira 15 Excedente 

35 118113 Jonathan Aires Silveira 17 Excedente 35 122434 Edison Itael Dias de Oliveira 14 Excedente 

36 112791 Pâmela Bicca Veleda 16 Excedente 36 115064 Raquel Lucques dos Santos 14 Excedente 

37 120249 Amanda Vassoler Dias 16 Excedente 37 115934 Lucas Peres Amaral da Rosa 14 Excedente 

38 112571 Anelise Morais Oliveira 16 Excedente 38 119594 Agnes Leivas Cunha 14 Excedente 

39 117647 Miguel Pereira Soares 16 Excedente 39 116645 Karina Maciel Nunes 14 Excedente 

40 119993 Mauricio Rodrigues Martins 16 Excedente 40 121387 Douglas da Cruz Pereira 14 Excedente 
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41 121446 Felipe Romagnoli Kaiser 16 Excedente 41 122406 Rodrigo Montedo Porto 14 Excedente 

42 119446 Nathalia de Souza Pinheiro 16 Excedente 42 117697 Alexia Kaufmann Pereira 13 Excedente 

43 122970 Thaisi da Costa Maschke 15 Excedente 43 121615 Lucas Ribeiro Porto 13 Excedente 

44 119765 Natália Valente Gonçalves 15 Excedente 44 117797 Marcelo Farias Lourenço 13 Excedente 

45 118674 Axel Borges de Avila 15 Excedente 45 113276 Isabela Martins Mallue 12 Excedente 

46 121563 Rômulo Kringel Soares 15 Excedente 46 118842 Adrine Mendes Medina 12 Excedente 

47 113287 Yuri Martins Barcellos 15 Excedente 47 115802 Leonardo Monteiro Balleste 12 Excedente 

48 120459 Lucas Bittencourt Gonçalves 15 Excedente 48 121377 Kelvin Igansi dos Santos 12 Excedente 

49 122607 Matheus Avila de Oliveira 15 Excedente 49 114733 Larissa Heller Pizarro 12 Excedente 

50 113623 Paola Araújo de Souza 15 Excedente 50 120198 Mariana Athaide de Campos 12 Excedente 

51 119004 Leticia Lucas Fraga da Silva 15 Excedente 51 117487 Marilaine Silveira Farias 12 Excedente 

52 114736 Emily Pereira Vieira 15 Excedente 52 113716 Vanessa Wustrow Carpes 12 Excedente 

53 122434 Edison Itael Dias de Oliveira 14 Excedente 53 117994 Claudio Felipe Aires Rojahn 11 Excedente 

54 115064 Raquel Lucques dos Santos 14 Excedente 54 123030 Lucas Lobo Pouey 11 Excedente 

55 123027 Luiza Ávila Wallwitz 14 Excedente 55 117267 Lisandra Hernandes de Hernandes 11 Excedente 

56 123828 Bernardo Paiva dos Santos 14 Excedente 56 112246 Paula Tuani Fonseca Gomes 10 Excedente 

57 115934 Lucas Peres Amaral da Rosa 14 Excedente 57 115016 Gabriel Gonçalves Igansi 10 Excedente 

58 119594 Agnes Leivas Cunha 14 Excedente 58 116209 Janaina Silveira Simões 10 Excedente 

59 119293 Christian Silva Duarte 14 Excedente 59 115364 Geovane Vaghetti de Ávila Marques 9 Excedente 

60 116645 Karina Maciel Nunes 14 Excedente 60 121544 Vinicius Torres Fiori 8 Excedente 

61 121387 Douglas da Cruz Pereira 14 Excedente 61 117956 Andressa Nunes de Souza 6 Excedente 

62 122406 Rodrigo Montedo Porto 14 Excedente 62 120569 Nathália Feira Rodrigues 6 Excedente 

63 117697 Alexia Kaufmann Pereira 13 Excedente   123469 Andressa Dias Barbosa Ferreira 0 Faltoso 

64 118555 João Geovani Berny Campelo 13 Excedente   123464 Lucas Vieira da Veiga 0 Faltoso 

65 121615 Lucas Ribeiro Porto 13 Excedente 

     66 122353 Lucas Furtado de Moura 13 Excedente 

     67 117797 Marcelo Farias Lourenço 13 Excedente 
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68 113276 Isabela Martins Mallue 12 Excedente 

     69 118842 Adrine Mendes Medina 12 Excedente 

     70 115802 Leonardo Monteiro Balleste 12 Excedente 

     71 121377 Kelvin Igansi dos Santos 12 Excedente 

     72 114733 Larissa Heller Pizarro 12 Excedente 

     73 120198 Mariana Athaide de Campos 12 Excedente 

     74 117487 Marilaine Silveira Farias 12 Excedente 

     75 113716 Vanessa Wustrow Carpes 12 Excedente 

     76 121672 Sergio Roberto Haffele Lima 11 Excedente 

     77 117994 Claudio Felipe Aires Rojahn 11 Excedente 

     78 123030 Lucas Lobo Pouey 11 Excedente 

     79 117267 Lisandra Hernandes de Hernandes 11 Excedente 

     80 112246 Paula Tuani Fonseca Gomes 10 Excedente 

     81 115016 Gabriel Gonçalves Igansi 10 Excedente 

     82 116209 Janaina Silveira Simões 10 Excedente 

     83 122773 Kanaã Marrinhas de Sa Britto 10 Excedente 

     84 121226 Gabriel Vergara Menezes 10 Excedente 

     85 115364 Geovane Vaghetti de Ávila Marques 9 Excedente 

     86 121544 Vinicius Torres Fiori 8 Excedente 

     87 118356 Caroline Cardoso Soares 7 Excedente 

     88 117956 Andressa Nunes de Souza 6 Excedente 

     89 120569 Nathália Feira Rodrigues 6 Excedente 

       123469 Andressa Dias Barbosa Ferreira 0 Faltoso 

       123655 Augusto Ribeiro Rutz 0 Faltoso 

       123464 Lucas Vieira da Veiga 0 Faltoso 

       123480 Thyago Oliveira Pires 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 119128 Jair dos Santos Islabão 28 Aprovado 1 117216 Daniel Vergara Soares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 117216 Daniel Vergara Soares 26 Aprovado 2 121679 Lucas da Rocha Pinheiro 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 116793 Lucas Segatto Pinheiro 25 Aprovado 3 112412 Carla Jane Pereira dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 121679 Lucas da Rocha Pinheiro 22 Aprovado 4 120308 Marlon Ademilton Pereira Leite 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 112412 Carla Jane Pereira dos Santos 22 Aprovado 5 123842 Henrique Silva de Almeida 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 116597 Juliana Santos Araújo Szableski 22 Aprovado 6 114638 Mychell Juvenal Menna Pinto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 120308 Marlon Ademilton Pereira Leite 22 Aprovado 7 121016 Robert Augusto Kath 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 123842 Henrique Silva de Almeida 21 Aprovado 8 118015 Matheus Marques Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 114638 Mychell Juvenal Menna Pinto 21 Aprovado 9 114074 Eduardo Gonçalves Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 121016 Robert Augusto Kath 21 Aprovado 10 116929 Daniel Pinto Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 118015 Matheus Marques Ribeiro 21 Aprovado 11 114323 Marli Marques da Costa Carpes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 122944 Cristina Douglas Medeiros 20 Aprovado 12 120760 Marcella Fuentes Dutra 19 Aprovado 

13 114074 Eduardo Gonçalves Machado 20 Aprovado 13 123216 Tainá Góz Gonçalves 18 Aprovado 

14 116929 Daniel Pinto Gonçalves 19 Aprovado 14 112698 Rafael Marchand Couto 18 Aprovado 

15 114323 Marli Marques da Costa Carpes 19 Aprovado 15 113478 Fernanda Oliveira Bohm 18 Aprovado 

16 120760 Marcella Fuentes Dutra 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 118109 Alisson da Costa Lopes 17 Aprovado 

17 123216 Tainá Góz Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 116697 Fernanda da Silva Kaufmann 17 Aprovado 

18 112698 Rafael Marchand Couto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 122882 Cristian Duarte Escarcell 17 Aprovado 

19 113478 Fernanda Oliveira Bohm 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 123181 Andrei de Souza Dias 17 Aprovado 

20 118109 Alisson da Costa Lopes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 120289 Bianca Ibeiro de Souza 16 Aprovado 

21 115249 Thalles Lopes Krüger 17 Excedente 21 122304 Gabriel de Castro C. Bianchi 16 Aprovado 

22 116697 Fernanda da Silva Kaufmann 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 123393 Matheus da Silva Krolow 16 Aprovado 

23 116627 Julio Cesar Oliveira de Oliveira 17 Excedente 23 120431 Gregor Eládio Silva Rodeghiero 16 Aprovado 
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24 122882 Cristian Duarte Escarcell 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 115157 Claudio Wenske Krause 16 Aprovado 

25 118065 Leandro Ferreira Lettnin 17 Excedente 25 115767 Jessica dos Santos de Rezende 15 Aprovado 

26 123172 Jorge Luiz Borba da Rosa Junior 17 Excedente 26 120033 Leonardo Camisa Echeverria 15 Aprovado 

27 114997 Ana Paula Zini 17 Excedente 27 118722 Dara de Farias Coelho 15 Excedente 

28 123181 Andrei de Souza Dias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 112632 Eduardo Monteiro Machado 15 Excedente 

29 120289 Bianca Ibeiro de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 118376 João Pedro Silveira Brum 14 Excedente 

30 120192 Tamires Sampaio de Sampaio 16 Excedente 30 119167 Patrick dos Santos Campelo 14 Excedente 

31 122195 Anelise Marques Motta 16 Excedente 31 119667 Breno Amaral Machado 13 Excedente 

32 116391 Guilherme Foster Gomes 16 Excedente 32 116521 Aires Mauricio Bauer Weymar 13 Excedente 

33 122304 Gabriel de Castro C. Bianchi 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 113660 Bruno da Silva Barcelos 13 Excedente 

34 123393 Matheus da Silva Krolow 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 123292 William Matias Aldaves 13 Excedente 

35 120431 Gregor Eládio Silva Rodeghiero 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 119381 Francis Freitas dos Santos 12 Excedente 

36 121151 Felipe Radünz Alves 16 Excedente 36 119179 Maicon Vieira Pereira 12 Excedente 

37 115157 Claudio Wenske Krause 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 121611 Kaliska de Medeiros Meireles 11 Excedente 

38 119527 Caroline de Paula Kaufmann 15 Excedente 38 113572 Juliana da Silva Soares 11 Excedente 

39 115767 Jessica dos Santos de Rezende 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 121121 William Caetano Rodrigues 11 Excedente 

40 120033 Leonardo Camisa Echeverria 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 121514 Renandra Gonçalves da Silva 10 Excedente 

41 118722 Dara de Farias Coelho 15 Excedente 41 116140 Lucas Martins Gonçalves 10 Excedente 

42 112632 Eduardo Monteiro Machado 15 Excedente 42 120211 José Antonio da Silva Lima 10 Excedente 

43 118376 João Pedro Silveira Brum 14 Excedente 43 119143 Glauco dos Santos Ferreira 9 Excedente 

44 119167 Patrick dos Santos Campelo 14 Excedente 44 118454 Gabriel Pedrozo Oliveira 8 Excedente 

45 122325 Julio Cesar Fonseca Costa 14 Excedente 45 120419 Camila Lucas Muniz 8 Excedente 

46 119667 Breno Amaral Machado 13 Excedente 46 116485 Bruno Rosa de Oliveira 8 Excedente 

47 116521 Aires Mauricio Bauer Weymar 13 Excedente 47 114634 Luciara Ferro de Oliveira 7 Excedente 

48 113660 Bruno da Silva Barcelos 13 Excedente 48 118404 Cindy Lauper Prestes Barros 5 Excedente 

49 123292 William Matias Aldaves 13 Excedente   122146 Alex Sandro Souza Tarouco 0 Faltoso 

50 121684 Leandro Rajão Correa 12 Excedente   118085 Bryan Andrade Soares 0 Faltoso 
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51 119381 Francis Freitas dos Santos 12 Excedente   123340 Eduardo Pedroso 0 Faltoso 

52 119179 Maicon Vieira Pereira 12 Excedente   123521 Eronise Silva da Rosa 0 Faltoso 

53 121611 Kaliska de Medeiros Meireles 11 Excedente   114364 Felipe Lopes Victoria 0 Faltoso 

54 113572 Juliana da Silva Soares 11 Excedente   120092 Jose Altair C. Moreira Jr. 0 Faltoso 

55 121121 William Caetano Rodrigues 11 Excedente   123666 José Augusto Maciel Dutra 0 Faltoso 

56 121514 Renandra Gonçalves da Silva 10 Excedente   122073 Kauane Goularte de Oliveira 0 Faltoso 

57 116140 Lucas Martins Gonçalves 10 Excedente   118767 Mathes Rodrigues da Rosa 0 Faltoso 

58 120211 José Antonio da Silva Lima 10 Excedente   114786 Michel Madeira Fernandez 0 Faltoso 

59 114999 Bruna Garcia Jorge Martins 9 Excedente   120998 Michelle de Andrade Silveira 0 Faltoso 

60 119495 Renan Rodrigues Dutra 9 Excedente   119230 Mikaéle da Silva Contreira 0 Faltoso 

61 119143 Glauco dos Santos Ferreira 9 Excedente   123121 Parobe Nunes Morales Junior 0 Faltoso 

62 118454 Gabriel Pedrozo Oliveira 8 Excedente   119214 Patrícia Tomaschewski 0 Faltoso 

63 120419 Camila Lucas Muniz 8 Excedente   117365 Richard Larsson Ferreira da Silva 0 Faltoso 

64 116485 Bruno Rosa de Oliveira 8 Excedente 

     65 120297 Jason Penning Behling 7 Excedente 

     66 114634 Luciara Ferro de Oliveira 7 Excedente 

     67 118404 Cindy Lauper Prestes Barros 5 Excedente 

       122146 Alex Sandro Souza Tarouco 0 Faltoso 

       118085 Bryan Andrade Soares 0 Faltoso 

       123340 Eduardo Pedroso 0 Faltoso 

       123521 Eronise Silva da Rosa 0 Faltoso 

       114364 Felipe Lopes Victoria 0 Faltoso 

       120092 Jose Altair C. Moreira Jr. 0 Faltoso 

       123666 José Augusto Maciel Dutra 0 Faltoso 

       122073 Kauane Goularte de Oliveira 0 Faltoso 

       116960 Lucas Neves Leal 0 Faltoso 

       123098 Mateus Fernando Lopes 0 Faltoso 
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  118767 Mathes Rodrigues da Rosa 0 Faltoso 

       114786 Michel Madeira Fernandez 0 Faltoso 

       120998 Michelle de Andrade Silveira 0 Faltoso 

       119230 Mikaéle da Silva Contreira 0 Faltoso 

       123121 Parobe Nunes Morales Junior 0 Faltoso 

       119214 Patrícia Tomaschewski 0 Faltoso 

       117365 Richard Larsson Ferreira da Silva 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM QUÍMICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 117378 Brenda Gonçalves Comiotto 32 Aprovado 1 114777 Bruno Cunha Bartz 29 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 121543 Nícolas Fensterseifer Weissheimer 31 Aprovado 2 114255 Leticia Peres Motta 29 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 112887 Laura dos Santos Centeno 30 Aprovado 3 117436 Aline Pinto Xavier 29 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 114777 Bruno Cunha Bartz 29 Aprovado 4 117713 Gerônimo Goulart Reyes Barbosa 29 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 114255 Leticia Peres Motta 29 Aprovado 5 121829 Stephano Abib 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 121275 Jessica Portella 29 Aprovado 6 113941 Thaís Nunes Calderipe 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 117436 Aline Pinto Xavier 29 Aprovado 7 116732 Bruna Klasen Soares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 117713 Gerônimo Goulart Reyes Barbosa 29 Aprovado 8 115357 Joao Vitor Kuhn 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 121829 Stephano Abib 27 Aprovado 9 115396 Sofia Carneiro da Cunha 26 Aprovado 

10 113941 Thaís Nunes Calderipe 26 Aprovado 10 114853 Aline de Assis Neves 25 Aprovado 

11 116732 Bruna Klasen Soares 26 Aprovado 11 118272 Jennifer Viegas Pereira 25 Aprovado 

12 114686 Adam Bierhals Lemke 26 Aprovado 12 113471 Caroline Carvalho de Carvalho 25 Aprovado 

13 119459 Luize da Porciuncula Corrrea 26 Aprovado 13 119437 Thais da Silveira Teixeira 24 Aprovado 

14 115357 Joao Vitor Kuhn 26 Aprovado 14 112727 Brenda Rodrigues Cardoso 24 Aprovado 
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15 115396 Sofia Carneiro da Cunha 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 113506 Pricila Alves Viana 24 Aprovado 

16 114853 Aline de Assis Neves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 119644 Jordana Gonçalves Ramalho 24 Aprovado 

17 122879 Anelise Schneider 25 Excedente 17 117255 Dayane Barboza Lima 23 Aprovado 

18 118272 Jennifer Viegas Pereira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 113384 Nicole Lazzarin de Avila 23 Aprovado 

19 113471 Caroline Carvalho de Carvalho 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 119014 Katarine Feira Alves Martins 23 Aprovado 

20 118405 Dionatan Garcia Siqueira da Silva 25 Excedente 20 121756 Andriny Duarte Vargas 23 Aprovado 

21 123232 Gabriel Bittencourt Damin 24 Excedente 21 119473 Paôla Vanessa da Silva Medeiros 22 Aprovado 

22 119437 Thais da Silveira Teixeira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 117997 Bruna do Nascimento Bassi 22 Aprovado 

23 123406 Giovanna dos Santos Centeno 24 Excedente 23 115661 Luana Mailan Porto 22 Excedente 

24 112727 Brenda Rodrigues Cardoso 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 117934 Giuliana de Avila Ferronato 22 Excedente 

25 113506 Pricila Alves Viana 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 117122 Tayná Amaral Veleda 22 Excedente 

26 119644 Jordana Gonçalves Ramalho 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 118167 Januza Fontes Vasconcelos 21 Excedente 

27 117255 Dayane Barboza Lima 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 113226 Lucas Quintana dos Santos 21 Excedente 

28 122716 Juliana Noales Rodrigues 23 Excedente 28 118878 Igor Fernandes Scaglioni 21 Excedente 

29 113702 Rafaelle Santos Frio 23 Excedente 29 113793 Carolina da Silva Sgandella 21 Excedente 

30 113384 Nicole Lazzarin de Avila 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 118386 Paula Vitória da Silva Petrucci 20 Excedente 

31 120837 Thiago Czermainski Gonçalves Alves 23 Excedente 31 121271 Rafaela Peter Goeritz 20 Excedente 

32 119014 Katarine Feira Alves Martins 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 120895 Leslen da Silva Marsico 20 Excedente 

33 121513 Victoria Alvez Islas 23 Excedente 33 122824 Alice Nunes Beiersdorf 20 Excedente 

34 121756 Andriny Duarte Vargas 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 115473 Paloma da Cunha Avila 20 Excedente 

35 120474 Lara Vinholes 22 Excedente 35 113353 Thyelle Rodrigues dos Santos 20 Excedente 

36 119473 Paôla Vanessa da Silva Medeiros 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 116243 Luiza Morais  Marques 19 Excedente 

37 119472 Victor Luis Barros Vieira 22 Excedente 37 118028 Stefânia Garcia Zenker 19 Excedente 

38 121516 Larissa Ariéle Marth 22 Excedente 38 113045 Natália Jorge Bielemann 19 Excedente 

39 117997 Bruna do Nascimento Bassi 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 117545 Jéssica Lameirão Leal 19 Excedente 

40 115661 Luana Mailan Porto 22 Excedente 40 112849 Marcella Macedo Torres 19 Excedente 

41 117934 Giuliana de Avila Ferronato 22 Excedente 41 119098 Juliana Röpke Duarte 19 Excedente 
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42 117122 Tayná Amaral Veleda 22 Excedente 42 120815 Victória Goulart 19 Excedente 

43 118167 Januza Fontes Vasconcelos 21 Excedente 43 117056 Larissa Torres Nunes 19 Excedente 

44 122429 Paula Carolini Conceição Campelo 21 Excedente 44 118675 Patricia Corvo Maia 19 Excedente 

45 119400 Jessica Kruger Nunes 21 Excedente 45 112866 Jáder Cavalheiro Machado 19 Excedente 

46 113226 Lucas Quintana dos Santos 21 Excedente 46 120891 Mirela Batista Fernandes 18 Excedente 

47 120778 Thais Acosta Avila 21 Excedente 47 116503 Sabrina Härter Scherdien 18 Excedente 

48 118878 Igor Fernandes Scaglioni 21 Excedente 48 113666 Ana Eliza de Souza da Silva 18 Excedente 

49 122799 Victor Cosenza Vieira da Silva 21 Excedente 49 117807 Camila Costa dos Santos 18 Excedente 

50 116126 Lucas Hepp Escobar 21 Excedente 50 117527 Mauricio Cardoso Dias 18 Excedente 

51 121493 Joao Gabriel Soares de Arruda 21 Excedente 51 121290 Tuany Nunes Cunha 18 Excedente 

52 120876 Karen Francisca Borges Sias 21 Excedente 52 113661 Amanda Saizer Rocha 18 Excedente 

53 113793 Carolina da Silva Sgandella 21 Excedente 53 112917 Manoella Guilherme da Silva 18 Excedente 

54 118386 Paula Vitória da Silva Petrucci 20 Excedente 54 121730 André Dutra Vidazinha 18 Excedente 

55 113091 Kimberly Solonet Dias 20 Excedente 55 113230 Yasser da Silveira Krüger 18 Excedente 

56 121271 Rafaela Peter Goeritz 20 Excedente 56 112539 Zandra Almeida da Cunha 18 Excedente 

57 120895 Leslen da Silva Marsico 20 Excedente 57 115550 Alisson do Amaral Barros 17 Excedente 

58 122824 Alice Nunes Beiersdorf 20 Excedente 58 120561 Renan Garcia Caldas 17 Excedente 

59 121150 Alisson Fagundes Kurtz 20 Excedente 59 115243 Veronica Rodrigues Aranalde 17 Excedente 

60 123621 Emanuel Gomes Bertizzolo 20 Excedente 60 114241 Therena Rosado dos Santos Peter 17 Excedente 

61 115473 Paloma da Cunha Avila 20 Excedente 61 113792 Manuela Riveiro Santos Dutra 17 Excedente 

62 113353 Thyelle Rodrigues dos Santos 20 Excedente 62 115164 Paula Mello Costa 17 Excedente 

63 116243 Luiza Morais  Marques 19 Excedente 63 121057 Ana Carolina Pereira Telles 17 Excedente 

64 118028 Stefânia Garcia Zenker 19 Excedente 64 115408 Christopher de Oliveira Barreto 17 Excedente 

65 113045 Natália Jorge Bielemann 19 Excedente 65 122134 Patrícia Bohmer Radatz 16 Excedente 

66 117545 Jéssica Lameirão Leal 19 Excedente 66 118672 Rafaela Costa Ferreira 16 Excedente 

67 121600 Natálie Munieweg 19 Excedente 67 123324 Aline Andrade de Souza 16 Excedente 

68 112849 Marcella Macedo Torres 19 Excedente 68 120342 Yasmin Teixeira Mello 16 Excedente 
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69 119098 Juliana Röpke Duarte 19 Excedente 69 112664 Pedro Garcia Mortágua 16 Excedente 

70 120815 Victória Goulart 19 Excedente 70 114398 Jaqueline Lobato Madruga 16 Excedente 

71 117056 Larissa Torres Nunes 19 Excedente 71 117257 Paola dos Santos Hellwig 16 Excedente 

72 118675 Patricia Corvo Maia 19 Excedente 72 122638 Antonella Jacobsen Kaul 16 Excedente 

73 112866 Jáder Cavalheiro Machado 19 Excedente 73 123305 Vanessa de Moura Alves 15 Excedente 

74 120891 Mirela Batista Fernandes 18 Excedente 74 117261 Jamile de Lima Fiori 15 Excedente 

75 116503 Sabrina Härter Scherdien 18 Excedente 75 115727 Karen Pereira da Motta 15 Excedente 

76 113666 Ana Eliza de Souza da Silva 18 Excedente 76 117375 Gabriela Becker da Rosa 15 Excedente 

77 117807 Camila Costa dos Santos 18 Excedente 77 112982 William Clei Vera Cruz dos Santos 15 Excedente 

78 112970 Pâmela Reis da Rosa 18 Excedente 78 119575 Bianca Oliveira de Melo 15 Excedente 

79 117527 Mauricio Cardoso Dias 18 Excedente 79 119569 Julie Vanessa Schiavon Pinto 14 Excedente 

80 121290 Tuany Nunes Cunha 18 Excedente 80 122466 Jéssica da Silva Acunã Esteves 14 Excedente 

81 118770 Gabriela de Lima Nunes 18 Excedente 81 114284 Nanashara Bersch Martins 14 Excedente 

82 113661 Amanda Saizer Rocha 18 Excedente 82 118507 Daniele Knuth Willrich 14 Excedente 

83 112917 Manoella Guilherme da Silva 18 Excedente 83 116654 Andressa dos Passos Moreira 14 Excedente 

84 122031 Cíntia Buss Griep 18 Excedente 84 113987 Dhiego Almeida Amaral 14 Excedente 

85 121730 André Dutra Vidazinha 18 Excedente 85 113739 Leandro Priebe de Farias 14 Excedente 

86 113230 Yasser da Silveira Krüger 18 Excedente 86 120145 Air Dionatã Sampaio da Silva 14 Excedente 

87 112539 Zandra Almeida da Cunha 18 Excedente 87 121297 Carolina Ziemer de Almeida 14 Excedente 

88 115550 Alisson do Amaral Barros 17 Excedente 88 121280 Jéssica Garcia Soares 13 Excedente 

89 120561 Renan Garcia Caldas 17 Excedente 89 120172 Mayara Guelamann da C. Espinelli 13 Excedente 

90 123093 Daniele Dorow Alves 17 Excedente 90 115314 Janice Holz Vasconcelos 13 Excedente 

91 119935 Francielle Muller Lima 17 Excedente 91 122196 Laura Renata Cáppua Müller 13 Excedente 

92 115243 Veronica Rodrigues Aranalde 17 Excedente 92 122853 Fernanda Costa Contreira 12 Excedente 

93 120688 Eduarda Silveira de Souza 17 Excedente 93 114614 Wellington Ferreira dos Anjos 12 Excedente 

94 114241 Therena Rosado dos Santos Peter 17 Excedente 94 113751 Samuel Fagundes Pereira 12 Excedente 

95 113792 Manuela Riveiro Santos Dutra 17 Excedente 95 120823 Júlia Pacheco Núñez 11 Excedente 
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96 115164 Paula Mello Costa 17 Excedente 96 122849 Tayná Corrêa de Oliveira 11 Excedente 

97 121057 Ana Carolina Pereira Telles 17 Excedente 97 117522 Kimberly dos Santos Alves 11 Excedente 

98 115272 Lucas da Cunha Almeida 17 Excedente 98 116381 Israel Boa Nova da Cunha 11 Excedente 

99 115408 Christopher de Oliveira Barreto 17 Excedente 99 114223 Larissa Centeno Medeiros 11 Excedente 

100 122134 Patrícia Bohmer Radatz 16 Excedente 100 120303 Leticia Ucker Aranalde 11 Excedente 

101 118672 Rafaela Costa Ferreira 16 Excedente 101 120407 Luiza Rosa Gouvêa 9 Excedente 

102 121108 Lucas Fernando Gonçalves Cabral 16 Excedente 102 120170 Henrique Kichkofel Kickhöfel 9 Excedente 

103 123324 Aline Andrade de Souza 16 Excedente 103 121894 Nathalia Mendes da Silva 9 Excedente 

104 120342 Yasmin Teixeira Mello 16 Excedente 104 115864 Bruna Rodrigues Chagas 9 Excedente 

105 112664 Pedro Garcia Mortágua 16 Excedente 105 117171 Vanessa Tavares Duarte 9 Excedente 

106 114398 Jaqueline Lobato Madruga 16 Excedente 106 122082 Nathanael Dutra Barbosa 8 Excedente 

107 117257 Paola dos Santos Hellwig 16 Excedente   121731 Victória Nunes da Rosa 0 Faltoso 

108 122638 Antonella Jacobsen Kaul 16 Excedente 

     109 120880 Fabrício Dias Alves Gularte 15 Excedente 

     110 123305 Vanessa de Moura Alves 15 Excedente 

     111 116506 Grazielli da Silva Oliveira 15 Excedente 

     112 117261 Jamile de Lima Fiori 15 Excedente 

     113 123735 Gilberto Westphal Grützmann 15 Excedente 

     114 115727 Karen Pereira da Motta 15 Excedente 

     115 113994 Lucas Lopes Vaz 15 Excedente 

     116 117728 Michele Rodrigues Pereira 15 Excedente 

     117 119635 Lana Rozisky Costa 15 Excedente 

     118 117375 Gabriela Becker da Rosa 15 Excedente 

     119 112982 William Clei Vera Cruz dos Santos 15 Excedente 

     120 119575 Bianca Oliveira de Melo 15 Excedente 

     121 121692 Daniela Westphal 15 Excedente 

     122 119576 Miguel Gonçalves Machado 15 Excedente 
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123 122471 Chaiene Oliveira da Rosa 15 Excedente 

     124 116125 Lucimara Martins 14 Excedente 

     125 119569 Julie Vanessa Schiavon Pinto 14 Excedente 

     126 119046 Tayane Garcia Cardoso 14 Excedente 

     127 123204 Livia Pachalski Santin 14 Excedente 

     128 122466 Jéssica da Silva Acunã Esteves 14 Excedente 

     129 114284 Nanashara Bersch Martins 14 Excedente 

     130 118507 Daniele Knuth Willrich 14 Excedente 

     131 116654 Andressa dos Passos Moreira 14 Excedente 

     132 114100 Paula Gonçalves Moreira 14 Excedente 

     133 113987 Dhiego Almeida Amaral 14 Excedente 

     134 113739 Leandro Priebe de Farias 14 Excedente 

     135 120145 Air Dionatã Sampaio da Silva 14 Excedente 

     136 121297 Carolina Ziemer de Almeida 14 Excedente 

     137 121280 Jéssica Garcia Soares 13 Excedente 

     138 120172 Mayara Guelamann da C. Espinelli 13 Excedente 

     139 116539 Julia Torres Ramalho 13 Excedente 

     140 115314 Janice Holz Vasconcelos 13 Excedente 

     141 123444 Giovane Folchini Haag 13 Excedente 

     142 118009 Bruna Beles Medeiros 13 Excedente 

     143 122196 Laura Renata Cáppua Müller 13 Excedente 

     144 122853 Fernanda Costa Contreira 12 Excedente 

     145 122458 Yuri Malta de Souza 12 Excedente 

     146 114614 Wellington Ferreira dos Anjos 12 Excedente 

     147 113751 Samuel Fagundes Pereira 12 Excedente 

     148 114958 Ingrid Aguiar Costa 12 Excedente 

     149 116734 Juliana Prestes Matthis 12 Excedente 
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150 119596 Naiana Vargas Moraes 12 Excedente 

     151 123139 Larissa Ferreira Karow 11 Excedente 

     152 120823 Júlia Pacheco Núñez 11 Excedente 

     153 116667 Janine Melgarejo de Souza 11 Excedente 

     154 122849 Tayná Corrêa de Oliveira 11 Excedente 

     155 117522 Kimberly dos Santos Alves 11 Excedente 

     156 121613 Arthur Leguissamo M. Loureiro 11 Excedente 

     157 116381 Israel Boa Nova da Cunha 11 Excedente 

     158 114223 Larissa Centeno Medeiros 11 Excedente 

     159 120303 Leticia Ucker Aranalde 11 Excedente 

     160 123468 Natalia Lemos Rios 10 Excedente 

     161 117925 Suzana Rosa de Souza 10 Excedente 

     162 117162 Maria Eduarda Melo de Almeida 10 Excedente 

     163 120407 Luiza Rosa Gouvêa 9 Excedente 

     164 120170 Henrique Kichkofel Kickhöfel 9 Excedente 

     165 121894 Nathalia Mendes da Silva 9 Excedente 

     166 115864 Bruna Rodrigues Chagas 9 Excedente 

     167 117171 Vanessa Tavares Duarte 9 Excedente 

  
 

  168 122082 Nathanael Dutra Barbosa 8 Excedente 

     169 123491 Carolina dos Santos Cardoso 7 Excedente 

     170 118692 Renan Xavier da Cruz 5 Excedente 

       120305 Fabiana Scaglioni Kickhofel 0 Faltoso 

       121673 Mateus Dillmann F. dos Santos 0 Faltoso 

       123450 Suelen Vaz da Silva 0 Faltoso 

       121604 Thaina Pedroso Machado 0 Faltoso 

       121731 Victória Nunes da Rosa 0 Faltoso 

      


